

**T.C.**  
**İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ**  
**2023 YILI KASIM AYI TOPLANTISI I. BİRLEŞİMİ**  
**MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI**

**1. BÖLÜM**  
**MECLİS GÜNDEMİ**

**Gündem No** : 97509404-301.03-11/1

**Toplantı Tarihi** : 13/11/2023

**Toplantı Yeri** : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol

**Toplantı Saati** : 18.00

Konak/İZMİR

(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)

**I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI**

**II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ**

**III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ**

**IV. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI TARAFINDAN ÜST UNVANLI GÖREVE ATANAN PERSONELLERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER**

1. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 22'nci maddesinin 1'inci fıkrası gereği; ESHOT Genel Müdürlüğünde İç Kontrol Şube Müdürü olarak görev yapan Ömer ÇİÇEKDAĞ İş Güvenliği ve Sağlık Şube Müdürü kadrosuna atanmıştır. Meclisimizin bilgilenmelerini arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.166255/E.1620463)

2. 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 71. ve 76. maddeleri ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 18/i maddesi gereği; Belediyemiz Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü 1'inci derece Mühendis kadrosunda bulunan Vehbi DURDU'nun, 1'inci derece Daire Başkanı kadrosuna ataması yapılmıştır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.1625875)

**V. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER**

1. Avrupa şehir temsilcileri ve AB Kurumları ile ilişkileri güçlendirilmesinin hedeflendiği, Avrupa Parlamentosu, AB Bölgeler Komitesi ve Diplomatların da bulunduğu ikili görüşmelere yer verilen, 200'den fazla seminer, tartışma platformu ve sosyal etkinliklere katılım ve diğer yerel idare, şehir ve bölge temsilcileriyle üst düzey temaslarda bulunarak yeni iş birliği olanaklarının değerlendirildiği 21. Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası" bu yıl 09 - 12 Ekim 2023 tarihlerinde Brüksel'de gerçekleştirilmiştir. 03/10/2023 tarihli ve 1572291 sayılı Başkanlık Olur'una istinaden, Avrupa Parlamentosu, Bölgeler Komitesi ve Diplomatların da bulunduğu "Sosyal İnovasyonun Okul Kantinleri Aracılığıyla Teşvik Edilmesi" Oturumuna açılış konuşması yapmak üzere davet edilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER tarafından 09- 12 Ekim 2023 tarihleri aralığında gerçekleştirilen "21. Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası" etkinliğine katılmak üzere Belçika'nın Brüksel kentine bir ziyaret yapılmıştır. Yapılan seyahatte İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e ait ulaşım (hava yolu ile direkt/ aktarmalı) giderlerinin ilgili firmaya ödenmesi, konaklama, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı

çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Özel Kalem Md.E.1634281)

2. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER 'in Bölgeler Meclisi Başkan Yardımcısı ve Kongre üyesi olduğu Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinin (YBYK) 45. Genel Kurul Oturumları 23 – 26 Ekim 2023 tarihlerinde Fransa'nın Strazburg Kentinde gerçekleştirilmiştir. YBYK 45. Genel Kurulu kapsamında yeni dönem Başkanlık seçimleri de yapılmıştır. 23 - 26 Ekim 2023 tarihleri aralığında Fransa'nın Strazburg Kentinde gerçekleştirilmiş olan "Bölgeler Meclisi Başkan Yardımcısı ve Kongre Üyesi olduğu Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinin (YBYK) 45. Genel Kurul Oturumları" Kongre ve seçimlere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER de katılmıştır. Bu kapsamda, ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürü kadrosunda görev yapmakta olan Kerem Ziya YANGÖZ katılım sağlamıştır. İlgili personelin ulaşım (havayolu ile), konaklama, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılacak olan tüm yasal giderleri ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (ESHOT-Özel Kalem Md. E.165427/E.1626363)

3. Ulaşım ve trafik sektöründe yaşanan büyük değişim ve gelişmeler, "Busworld 2023" Otobüs Fuarı yeni yaklaşımlar ve çözümler sunmakta bu kapsamda teknolojiye yenilikler getirmektedir. Uzman ve araştırmacıların sektöre getirdikleri son çözümleri deneyimlemek için otobüs, minibüs, şehir içi ve şehirlerarası ulaşım araçları, hizmetler ve yeni teknolojiler gibi sektörle ilgili tanıtımına 07 Ekim – 12 Ekim 2023 tarihleri arasında Belçika'nın Bürüksel şehrinde düzenlenen "Busworld 2023" Otobüs Fuarına, ESHOT Genel Müdürlüğünde görev yapan Ulaşım Yatırımları Dairesi Başkanı Burhan ERGÜL, Elektrikli Otobüs ve Otonom Sistemler Şube Müdürü Mehmet Özkan CENGİZ, Kuzey Otobüs İşletme Şube Müdürü Hüseyin TAŞTAN, İZTAŞIT Şube Müdürü Nurcan AKPULAT ve Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanı Fatih GÜLİRMAK katılmışlardır. Belirtilen tarihler arasında adı geçen personelin, Makamımızca görevli izinli sayılmış olup; ulaşım (hava yolu ile), günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılan tüm yasal giderler İlgili Birimlerin Yurtdışı Geçici Görev Yollukları bütçe tertibinden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-Ulaşım Yatırımları Dai.Bşk.E.162442/E.1617730)

4. Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi tarafından koordine edilen, Horizon Europe programının HORIZON-MISS-2021-CIT-02-01 "Urban planning and design for just, sustainable, resilient and climateneutral cities by 2030" programının Belediyemizin partner olarak yer aldığı "Re-Value" projesi kapsamında 16-18 Ekim 2023 tarihlerinde İtalya'nın Rimini kentinde gerçekleştirilen genel katılımlı toplantısında yer almak, atölyelere katılmak ve proje paydaşları ile birlikte teknik incelemede bulunmak üzere Etüd ve Projeler Dairesi Başkanı Vahyettin AKYOL, Peyzaj Mimarı Ceyhun ÇUBUKCU ve İZELMAN A.Ş Personeli Mimar Keremcan KIRILMAZ katılım sağlamışlardır. Söz konusu program dâhilinde 15/10/2023–19/10/2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılarak, personellerin İtalya vize ücretleri, uçakla gidiş-dönüş ulaşım masraflarının, şehir içi ulaşım, konaklama iase, müze, konferans ve teknik gezi katılım ücretleri ile diğer tüm giderlerin (yurtdışı seyahat sigortası, gerekli görülürse yurtdışı geçerli PCR testi ücreti, yurtdışı çıkış harcı vb.) "IMM-RE-VALUE Projesi" hibe hesabından karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Etüd ve Projeler Dai.Bşk.E.1604020)

5. Harita mühendisliğinin temel konularından olan fotogrametri, jeodezi, uzaktan algılama ve arazi yönetiminin geleceği; kentsel planlama, afetlere hazırlık, çevre koruma ve enerji verimliliği alanlarında hayati önem taşıyan konumsal bilgiler; iklim krizi, kentleşme ve kaynakların güvenliği gibi küresel sorunlarda akıllı şehirler için dinamik çözümler ve mühendislik uygulamalarının bir sonraki seviyesi mobilite ve veri toplamada seri kullanılan drone'ların ele alındığı INTERGEO 2023

BERLIN fuarı 10-12 Ekim 2023 tarihleri arasında Almanya'da gerçekleştirilmiş olup, söz konusu fuara tüm yasal harcamaları bağlı buldukları müdürlüklerin 2023 Mali Yılı Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları ödenek kaleminden karşılanan Harita Dairesi Başkanı Ömer GÜNGÖRMÜŞ ve İmar Uygulama 1. Şube Müdürlüğü personeli Harita Mühendisi Zeynep ÖZEGE Başkanlık Makamının Olurları ile katılım sağlamıştır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Harita Dai.Bşk.E.1601174)

6. İnsan haklarının korunması ve geliştirilmesi, hukuk devleti ve çoğulcu demokrasi ilkelerine saygının sağlanması amacıyla kurulan ve 47 ülkenin üye olduğu bir Avrupa kuruluşu olan Avrupa Konseyi, 23 Ekim 2023 - 28 Ekim 2023 tarihleri arasında Fransa'nın Strazburg Kentinde yerel ve bölgesel yönetimleri temsil eden ve Konseyin temel organlarından bir olan "Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi"ni düzenlemiştir. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mustafa Tunç SOYER, Kongre'nin yerel yönetimlerin stratejileri ve uygulamaları ile ilgili önerileri hazırlayan en yetkin organı Bölgeler Meclisi Bürosu ve YBYK Bürosu toplantılarına katılmıştır. Söz konusu Kongre kapsamında, Başkanlık Makamına eşlik etmek üzere, Daire Başkanlığımıza bağlı Basın Yayın ve Tanıtım Şube Müdürlüğünde görev yapmakta bulunan İZELMAN A.Ş personeli Tanıtım Elemanı Emir Ali KOKAL 22 Ekim 2023 - 26 Ekim 2023 tarihleri arasında görevlendirilmiş olup programa katılım sağlamıştır. Bu kapsamda, 18 Ekim 2023 tarihinde 30.000-TL avans, günlük harcırah, ulaşım, konaklama, yemek ve tüm yasal giderlerin Basın Yayın ve Tanıtım Şube Müdürlüğü Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları harcama kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dai.Bşk.E.1627182)

7. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisimizin 08/08/2022 tarihli ve 784 no'lu Kararıyla uygun görülen, kırsal alanların "Geleneksel Tarım ve Eko-Turizm" odağında yeniden irdelenebilmesi, alt ölçekli plan kararlarının üretilebilmesini sağlayacak kılavuzların geliştirilebilmesi, kırsal yerleşimlerin özgün nitelikleri detaylı olarak ele alınırken, aynı zamanda iklim değişikliği ve gıda güvenliği gibi konulara yönelik makro ölçekli stratejilerin de mekana indirgenebilmesini sağlamaya yönelik yöntemleri tanımlayacak bir kırsal planlama modeli geliştirilmesi amacıyla hazırlanan, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Belediyemiz iş birliği ile 06/10/2022 tarihinde yürürlüğe giren Protokol doğrultusunda Belediye Başkanlığımızca çalışmaları sürdürülen EkoTurizm/Agro-Turizm amaçlı planlama faaliyetleri için iyi örneklerin gözlenebilmesi kapsamında; İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Yağmur Han ŞENEL ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Müdürlüğü Sosyolog Kamuran Bülent KÖSTEM tarafından, 16 - 22 Ekim 2023 tarihleri arasında İtalya'nın Toskana Bölgesinde, kırsal alanlarına yönelik yerinde inceleme çalışmaları ve Greve in Chianti Belediye Başkanı Paolo SATTONİ, San Miniato Belediye Başkanı Simone GİGLIOLİ, Cittaslow Genel Başkan Yardımcısı Lucia ALESSİ ve ilgili uzmanlar ile görüşmeler gerçekleştirilmiş olup, görevlendirilmeleri kapsamında Sosyolog Kamuran Bülent KÖSTEM'in ulaşım (havayolu ile direkt/ aktarmalı) giderleri, konaklama giderleri, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Müdürlüğü ve İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Yağmur Han ŞENEL'e ait ulaşım (havayolu ile direkt/ aktarmalı) giderleri, konaklama giderleri, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri ise Üst Ölçek Plan Şube Müdürlüğü 2023 Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yollukları ekonomik kaleminden karşılanmıştır. Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1632045)

## VI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1. İştirakçi ortağı olduğumuz Kurumsal Diyalog Projesi kapsamında, Interreg Euro-MED Ortak Sekreteryası tarafından 21-22 Kasım 2023 tarihlerinde Slovenya'nın Ljubljana kentinde 'Noktaları birleştirmek: daha akıllı ve daha yeşil bir Akdeniz'e giden yol' başlıklı etkinlik ve Interreg Euro-MED Programı Doğal Miras Misyonu tarafından 22-23 Kasım 2023 tarihlerinde Slovenya'nın Piran kentinde çalıştay düzenlenecek olup, söz konusu etkinliğe ve çalışmaya İzmir Büyükşehir Belediyemizin İklim Değişikliği ve Temiz Enerji Şube Müdürlüğü'nde Fizikçi olarak görev yapan Dr. Bircan AYTEN'in katılması, 20-24 Kasım 2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılması, konaklama, seyahat sigortası ve uçakla gidiş-dönüş yol ücreti masrafları proje tarafından karşılanacağından, gri pasaport işlemlerinin yürütülmesi, pasaport işlem bedeli, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, vize ücretleri, ulaşım, günlük harcırah vb. giderlerin İklim Değişikliği ve Temiz Enerji Şube Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı geçici görev yolluğu tertibinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.1619929)
2. Üyesi bulunduğumuz Akdeniz Kentler Birliğinin (Medcities) bir sonraki Genel Kurulu 22-23 Kasım 2023 tarihlerinde Bosna-Hersek'in başkenti ve aynı zamanda Kardeş Kentimiz olan Saraybosna'da düzenlenecek olup; söz konusu Genel Kurula katılım gösterecek kişi olarak Dış İlişkiler Şube Müdürlüğünde V.H.K.İ. kadrosunda görevli Burak ERDİNÇ'in görevlendirilmesi, 20-25 Kasım 2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılması ve günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurt dışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderlerin Dış İlişkiler Şube Müdürlüğü Bütçesi Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu Harcama Kaleminden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Dış İlişkiler ve Turizm Dai.Bşk.E.1630353)
3. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10. Ve 11. Maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı Dolu-Boş Kadro Değişikliklerine ilişkin Cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.1621358)
4. ESHOT Genel Müdürlüğü dayanaklı taşınır kayıtlarında bulunan ve önerge eki Teknik Raporda durumu belirtilen; 35 FE 719 plakalı, 2001 model, MERCEDES 0 345 marka otobüsün **İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığına** bedelsiz olarak hibe edilmesi hususunun görüşülmesi. (ESHOT-Ulaşım Yatırımları Dai.Bşk.E.166251/E.1618214)
5. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 06/10/2023 tarihli ve E.1578371 sayılı Başkanlık Önergesinde ve dolayısıyla Belediye Meclisimizin 13/10/2023 tarihli ve 05.1119 sayılı Kararında sehven "(UIP-351021462)" şeklinde yazılan ifadenin "(UIP-351029379)" olarak tashih edilmesi hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1619045)
6. İzmir Büyükşehir Belediye Meclisine arz edilen Sosyal Projeler Dairesi Başkanlığının 08/08/2023 tarihli ve E.1478908 sayılı "Gönüllü Ulaşım Kartı" konulu Önergesinin; projenin ilerletilebilmesi ve proje içeriğinin güçlendirilmesi sebebiyle ek süreye ihtiyaç duyulduğundan, Komisyonlardan çekilerek iade edilmesi hususunun görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk. E.1623618)
7. Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan, Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının görüşülmesi. (Muhtarlık İşleri Dai.Bşk.E.1586772)
8. Güzelbahçe Belediye Başkanlığının 12/10/2023 tarihli ve 6287 sayılı Yazısı ve ekindeki krokiye konu; Çamlı Mahallesi sınırları içerisinde bulunan ve Taç Sokaktan başlayıp güneydoğu yönüne doğru devam ederek yine Taç Sokakta son bulan zeminde mevcut isimsiz sokağa "Uyar" isminin verilmesi talebinin görüşülmesi. (Harita Dai.Bşk.E.1594852)

9. Kesinleşen ilçe sınırları ile komşuluk ilişkisi olan Seferihisar ilçesine ait; **Bengiler, Beyler, Çamtepe, Düzce, Gödençe, Gölcük, İhsaniye, Mersin Alanı, Orhanlı, Payamlı, Turgut ve Ulaşım** Mahallelerinin sayısal mahalle sınırlarına yönelik Seferihisar Belediye Meclisinin 12/10/2023 tarihli ve 102 sayılı Kararının, Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı doğrultusunda görüşülmesi. (Harita Dai.Bşk.E.1622659)

10. İzmir Kent Konseyinin 136. Olağan Yürütme Kurulunun 7 no'lu Kararına istinaden, 12 adet Kemeraltı girişinin isimlerinin haritada gösterilerek fiziki işaretlemeleri için totem tasarımları da dikkate alınarak, Kestelli Caddesinin Eşrefpaşa Caddesine ulaştığı yere Kestelli Girişi, 926 Sokağın Eşrefpaşa Caddesine ulaştığı yere Ali Galip Girişi, Havra Sokağının Eşrefpaşa Caddesine ulaştığı yere Havra Sokağı Girişi, Anafartalar Caddesinin Eşrefpaşa Caddesine ulaştığı yere Anafartalar Girişi, 1315 Sokağının Fevzipaşa Bulvarına ulaştığı yere Leblebici Han Girişi, 913 Sokağının Fevzipaşa Bulvarına ulaştığı yere Kavaflar Girişi, 899 Sokağının Fevzipaşa Bulvarına ulaştığı yere Hisar Cami Girişi, Şehit Fethi Bey Caddesinin Fevzipaşa Bulvarına ulaştığı yere Vakıflar Girişi, 860 Sokağının Cumhuriyet Bulvarına ulaştığı yere İktisat Kongresi Girişi, Mücibir Rahman Sokağının Cumhuriyet Bulvarına ulaştığı yere Roma Hamamı Girişi, Anafartalar Caddesinin Atatürk Meydanı'na ulaştığı yere Konak Girişi, Milli Kütüphane Caddesinin 452 Sokağı ile kesiştiği yere Milli Kütüphane Girişi isminin verilmesi taleplerinin görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1599431)

11. İzmir Kent Konseyinin 136. Olağan Yürütme Kurul Kararının 4.2 no'lu maddesinde alınan Kararına istinaden, Yunanistan'ın Atina Kentinde düzenlenecek olan B40 Balkan Şehirleri Ağının 2023 Gençlik Zirvesine, giderlerin Balkan Şehirleri Ağı bütçesinden karşılanmak üzere İzmir Kent Konseyi Gençlik Meclisini temsilen Damla Melisa BALCI'nın katılması talebinin görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1624469)

12. İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile YUROKEM Yusuf Rıza Kemeraltı Yönetim Pazarlama ve Organizasyon Hizmetleri Ticaret A.Ş arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan "İzmir İli Konak İlçesi Esnafşeyh Mahallesi 184 Ada 34 ve 35 Parsellerde Proje ve Yapım İşi Protokolü"nü kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'in yetkilendirilmesi hususlarının görüşülmesi. (Özel Kalem Md.E.1633713)

13. Buca ilçesi, İnkılap Mahallesi, 197 ada 1 parselde yapılacak olan "Buca Şirinyer Parkı" tesisi için Dağıtım Şirketi'nin bağlantı görüşü yazısına göre GDZ EDAŞ'a ait mevcut DTM'lerin (K-2805 ve K-29) deplase edilerek proje alanında belirlenen yerlerde yeniden tesis edilmesi işinin Başkanlığımız tarafından yapılmasına yönelik, İzmir Büyükşehir Belediyesi ile GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Dağıtım Sistemi Bağlantı Anlaşması Eki Tesis Sözleşmesinin kabulü ile söz konusu Tesis Sözleşmesinin imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Etüd ve Projeler Dai.Bşk.E.1631275)

14. Aliğa İlçe Merkezi ile Aliğa Organize Sanayi Bölgesi'ni bağlayan, çevre dostu, ekonomik ve verimli bir toplu taşıma hattının oluşturulması amacıyla ESHOT Genel Müdürlüğü ile Aliğa Kimya İhtisas ve Karma Organize Sanayi Bölgesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'in yetkilendirilmesi hususlarının görüşülmesi. (ESHOT-Ulaşım Planlama Dai.Bşk.E.168331/E.1633841)

15. Balçova Belediyesi Kültür Merkezi İkmal İnşaatı İşi'nin tamamlanabilmesi için ana protokol kapsamında ödenen KDV dâhil 375.602,45-TL nakdi yardıma ek olarak KDV dâhil 112.662.000,00-TL ihale bedelinin %80'i olan KDV dâhil 90.129.600,00-TL tutar karşılığı yapılacak yardımın önerge ekinde yer alan ek protokol kapsamında değerlendirilerek İzmir Büyükşehir Belediyesince karşılanması hususunun görüşülmesi. (Yapı İşleri Dai. Bşk. E.1634620)

16. Mülkiyeti Belediyemize ait Konak ilçesi, Murat Reis Mahallesi, 255 Sokak, No:11/2 Konak/İZMİR adresinde bulunan Hatay Pazaryeri Katlı Otoparkın işletme hakkının Belediyemiz Meclisince belirlenecek süre ve bedel ile önerge eki Protokol hükümleri doğrultusunda İZELMAN A.Ş'ye devri hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1596317)

17. Mülkiyeti Belediyemize ait, Karşıyaka ilçesi, Bahariye Mahallesi, Hidayet Erzeybek Caddesi, No:28 Karşıyaka/İZMİR adresinde bulunan Alaybey Katlı Otoparkın işletme hakkının Belediyemiz Meclisince belirlenecek süre ve bedel ile önerge eki Protokol hükümleri doğrultusunda İZELMAN A.Ş'ye devri hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1592572)

18. Gazipaşa Mahallesi, 725 Sokak No:20/1 Menderes/İZMİR adresindeki 1 adet ekmek satış büfesinin işletme hakkının Belediye Meclisimizce belirlenecek süre ve bedel ile Grand Plaza A.Ş'ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1619576)

19. Karşıyaka ilçesi, Şemikler Mahallesi, 27038 ada, 1 no'lu (364,12 m<sup>2</sup>) taşınmazın Belediyemize ait 2189/36412 (21,89 m<sup>2</sup>) hissenin diğer hissedarlar adına satışının yapılması hususunun görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1550806)

20. Karabağlar ilçesi, Bozyaka Mahallesi, 3455 ada, 115 parselin kamulaştırmasız el atma bulunmayan © ve (D) kısımlarının 24,86 m<sup>2</sup> x 4.239,00-TL (Bilirkişi Raporu Bedeli)=105.381,54-TL kamulaştırma bedelinin taşınmaz malikine ödenerek Belediyemiz adına tescil edilmesi hususunun görüşülmesi. (Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dai. Bşk.E.1593599)

21. Urla Belediye Başkanlığının 06/11/2023 tarihli ve 120322 sayılı Yazısı ile Belediyemize iletilen; kesinleşen Çeşme, Güzelbahçe, Karaburun ve Seferihisar ilçe sınırları ile komşuluk ilişkisi olan Urla ilçesine ait; **Bademler, Balıklıova, Barbaros, Çamlıçay, Kadıovacık, Kalabak, Kuşçular, Nohutalan, Ovacık, Şirinkent, Uzunkuyu, Yenice ve Zeytineli** Mahallelerinin sayısal mahalle sınırlarının Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı doğrultusunda görüşülmesi. (Harita Dai.Bşk.E.1631969)

22. Belediyemizin iştiraki olan Grand Plaza A.Ş'nin 18/10/2023 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar doğrultusunda, Belediyemizin Grand Plaza A.Ş'nin içerisindeki sermaye payının korunabilmesi için payına düşen (%50'sine tekabül eden) 124.229.207,50-TL olan sermaye miktarının 40.000.000,00-TL azaltılarak 84.229.207,50-TL'ye indirilmesi ve eş zamanlı olarak sermaye artırımından payına düşen (%50'sine tekabül eden) 12.500.000,00-TL rüçhan hakkının kullanılarak, sermaye artışına iştirak edilmesi ve sermaye payının 96.729.208,00-TL'ye çıkarılması hususlarının görüşülmesi. (Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.1599470)

23. Belediyemizin iştiraki olan İZTARIM A.Ş'nin 03/11/2023 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar doğrultusunda, şirket sermayesinin 548.241.441,00-TL'den 200.000.000,00-TL artırılarak; 748.541.441,00-TL'ye çıkarılmasına kararı doğrultusunda, Belediyemizin İZTARIM A.Ş içerisindeki sermaye payının korunabilmesi için, payına düşen (%96,7878... 'sine tekabül eden) 193.575.634,13-TL'lik rüçhan hakkının kullanılarak, sermaye artışına iştirak edilmesi hususunun görüşülmesi. (Destek Hizmetleri Dai.Bşk.E.1627059)

24. 09 – 10 Haziran 2023 tarihlerinde yapılması planlanan EGİAD, İzQ İnovasyon ve Girişim Merkezi ve Girişimcilik Merkezi İzmir işbirliği ile yerel, ulusal ve hatta küresel ölçekli olmak üzere bahse konu afetlerin öncesinde, sırasında ve sonrasında yaşanabilecek sorunlara teknolojik çözüm fikirleri üretilmesine yönelik Ideathon organizasyonu 17-18 Kasım 2023 tarihlerinde yapılacak olup, etkinlik sonunda çözüm önerilerinin alanında uzman kişilerce değerlendirilmesi ve dereceye giren ilk üç projeye Belediyemizce verilecek para ödülünün de tarihin geçmesi ve ödül miktarının değişen şartlara göre düşük kalması nedeniyle güncellenmesi gerekmiş olduğundan, söz konusu Ideathon kapsamında Arge ve İnovasyon Şube Müdürlüğünün Ödül, İkramiye vb. Giderler bütçe kaleminden

karşılanmak üzere, birinci olan gruba 20.000-TL, ikinci olan gruba 15.000-TL, üçüncü olan gruba 10.000-TL verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1597262)

**25.** 2023 yılında “Bilişim Teknolojileri” teması ile girişimci adayları eğitim ve mentörlük destekleri almakta ve projelerin yarışacağı ve dereceye girenlerin ödül alacağı DemoDay Etkinliği Aralık ayında Girişimcilik Merkezi İzmir’de gerçekleştirilecek olup; jüri tarafından belirlenen ilk üç projeye para ödülleri verilerek girişimcilerimizin projelerini geliştirmeleri için destek sağlanacağından söz konusu DemoDay Etkinliği kapsamında Arge ve İnovasyon Şube Müdürlüğünün Ödül, İkramiye vb. Giderler bütçe kaleminden karşılanmak üzere, birinci olan gruba 100.000-TL, ikinci olan gruba 75.000-TL, üçüncü olan gruba 50.000-TL verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1623218)

**26.** İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından görevi sırasında yaşamını yitiren İzmirli gazeteci Barış SELÇUK’un anısının yaşatılması ve çalışmalarının gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla düzenlenen “Barış Selçuk Gazetecilik Ödülleri Yarışması”nın 24.’sünün 2023 yılı Kasım ve Aralık ayı içerisinde gerçekleştirilmesi planlanmakta olup, söz konusu yarışmanın sonucunda dereceye giren ve ödül almaya hak kazanan yarışmacılara önergede belirtilen ödüllerin verilmesi, Seçici Kurul Üyeleri ve ödül alan gazetecilere önergede adı geçen giderlerin ödenmesi, ödül, plaket ve giderlerin İzmir Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın ve Tanıtım Şube Müdürlüğü Bütçesinin Temsil Ağırhama Tören Fuar Organizasyon Giderleri harcama kaleminden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dai.Bşk.E.1626054)

**27. Buca Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 05/10/2023 tarihli ve 93 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1626276)

**28. Karabağlar Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 06/10/2023 tarihli ve 124 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1626450)

**29. Bornova Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 11/10/2023 tarihli ve 218 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1626383)

**30. Konak Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 12/10/2023 tarihli ve 196 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625687)

**31. Karşıyaka Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 10/10/2023 tarihli ve 172 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1627107)

**32. Bayraklı Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 05/10/2023 tarihli ve 113 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625503)

**33. Çiğli Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 12/10/2023 tarihli ve 05.77 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625861)

**34. Torbalı Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 20/10/2023 tarihli ve 11/107 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1626426)

**35. Menemen Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 05/10/2023 tarihli ve 66 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625572)

**36. Gaziemir Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 10/10/2023 tarihli ve 79 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai. Bşk.E.1625799)

**37. Ödemiş Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 16/10/2023 tarihli, 115, 116 ve 117 sayılı Kararlarının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai. Bşk.E.1625880)

**38. Kemalpaşa Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 20/10/2023 tarihli ve 05.170 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai. Bşk.E.1625494)

**39. Bergama Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 20/10/2023 tarihli ve 23/113 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai. Bşk.E.1626430)

**40. Aliğa Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 05/10/2023 tarihli ve 161 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625710)

**41. Menderes Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 09/10/2023 tarihli ve 122 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625676)

**42. Tire Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 18/10/2023 tarihli ve 84 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625766)

**43. Balçova Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 06/10/2023 tarihli ve 63 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625487)



**44. Urla Belediye Başkanlığının** 25/10/2023 tarihli ve E.119024 sayılı Yazısı ekinde gönderilen; Urla Belediyesinin Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesinin** görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1626317)

**45. Narlıdere Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 11/10/2023 tarihli ve 79 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625534)

**46. Dikili Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 06/10/2023 tarihli, 133 ve 134 sayılı Kararlarının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625790)

**47. Kiraz Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 06/10/2023 tarihli ve 66 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625176)

**48. Seferihisar Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 12/10/2023 tarihli ve 04.101 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1626318)

**49. Çeşme Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 19/10/2023 tarihli ve 12/109 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1626381)

**50. Bayındır Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 18/10/2023 tarihli ve 222 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625807)

**51. Selçuk Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 11/10/2023 tarihli ve 149 ve 150 sayılı Kararlarının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625461)

**52. Foça Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 24/10/2023 tarihli, 172 ve 173 sayılı Kararlarının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1626338)

**53. Güzelbahçe Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 19/10/2023 tarihli ve 67 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625542)

**54. Kınık Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 18/10/2023 tarihli, 10/62 ve 10/63 sayılı Kararlarının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625361)

- 55. Beydağ Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 12/10/2023 tarihli ve 41 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625121)
- 56. Karaburun Belediye Meclisinin;** Bütçe Kararnamesi ve ekleri ile Gider Bütçesi, Gelir Bütçesi, Ayrıntılı Harcama Programı, Finansman Programı ve Tarife Cetvellerinden oluşan **2024 Mali Yılı Analitik Bütçesine** yönelik, 10/10/2023 tarihli ve 99 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1625211)
- 57. ESHOT Genel Müdürlüğünün 2024 Mali Yılı Performans Programının** görüşülmesi. (ESHOT- Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.165439/E.1615232)
- 58. ESHOT Genel Müdürlüğünün 2024-2026 Dönemi Mali Yılı Bütçe Tasarısının** görüşülmesi. (ESHOT-Mali Hizmetler Dai.Bşk.E.165123/E.1615210)
- 59. İzmir Büyükşehir Belediyesinin 2024 Mali Yılı Performans Programının** görüşülmesi. (Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.1601430)
- 60. İzmir Büyükşehir Belediyesinin 2024 Mali Yılı Bütçesi ve İzleyen Yıllar Bütçesinin** görüşülmesi. (Mali Hizmetler Dai.Bşk.E.1613505)
- 61. Karşıyaka Belediye Meclisinin;** Karşıyaka Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün önerge eki tablolarda belirtilen Ek Tarife Cetvelinde yer alan, 2023 ve 2024 Yılı Tarife Ücretlerinin uygulanmasına yönelik 06/10/2023 tarihli ve 167 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1627093)
- 62. Çiğli Belediye Meclisinin;** Çiğli Belediyesinin 2023 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesinin revize edilmesi zaruriyet haline geldiğinden, önerge ekinde yer alan tablolarda belirtildiği şekilde 2023 Mali Yılına ait Gelir ve Gider Ek Bütçesinin uygulanmasına yönelik 06/10/2023 tarihli ve 05/69 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1623609)
- 63. Çiğli Belediye Meclisinin;** önerge ekinde belirtilen listedeki düzenlenmiş haliyle Fonksiyonelin Birinci Düzeyi bazında birimler arası toplam 40.353.000,00-TL aktarma yapılmasına yönelik, 06/10/2023 tarihli ve 05/70 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1623690)
- 64. Çiğli Belediye Meclisinin;** 2023 Mali Yılı Gelir Gider Bütçesinin Tarife Cetvelinde yer alan Moloz Alma Ücreti kaleminde; Moloz 1 Torba (25 kg tahmini) 100,00-TL olarak güncellenen tutarın 50,00-TL; Konteyner (küçük) 10.000,00-TL olarak güncellenen tutarın 3.000,00-TL; Konteyner (orta) 10.000,00-TL olarak güncellenen tutarın 5.000,00-TL; Konteyner (büyük) 10.000,00-TL olarak güncellenen tutarın 7.000,00-TL'ye düşürülmesine yönelik 06/10/2023 tarihli ve 05/72 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1623575)
- 65. Balçova Belediye Meclisinin;** 2023 Mali Yılı Analitik Bütçesinde ekonomik sınıflandırmaya göre önergede yer alan bütçe tertipleri arasında 5.000.000,00-TL aktarılmasına yönelik, 01/11/2023 tarihli ve 69 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1631069)
- 66. Balçova Belediye Meclisinin;** 2023 Mali Yılı Analitik Bütçesinde ekonomik sınıflandırmaya göre önergede yer alan bütçe tertipleri arasında 25.000.000,00-TL aktarma yapılmasına yönelik, 01/11/2023 tarihli ve 70 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1630962)
- 67. Kemalpaşa Belediye Meclisinin;** Kemalpaşa Belediyesinin 2023 Mali Yılı için önerge ekinde yer alan tablolarda belirtildiği şekilde toplam 69.000.000,00-TL Ek Ödenek verilmesine yönelik 02/11/2023 tarihli ve 189 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1627023)

**68.** Balçova Belediye Meclisinin; önergede yer alan veriler neticesinde günlük 122 ton Evsel Atık toplandığı, aylık ortalama 3741 ton olduğu bu miktarın % 49,60'lık bölümünün konutlardan alındığı ve aylık 35,06-TL alınması, 200 m<sup>2</sup> üzeri otel, alışveriş ve eğlence merkezlerinden %29,95'inin alındığı m<sup>2</sup>'sine yıllık 12,02-TL alınması ve diğer işyerlerinden % 20,45'inin alındığı ve aylık 80,24-TL alınması, Balçova ilçesi sınırları içerisinde ikamet eden Özürlü ve Şehit Gazi olarak kayıtlı abonelerden aylık 7,00-TL Katı Atık Bedeli alınmasına yönelik, 06/10/2023 tarihli ve 64 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1624349)

**69.** Karaburun Belediye Meclisinin; Karaburun Belediyesinin Çocuk Konuk Evi Aylık Ücretinin, 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı için 1.500,00-TL/Ay olan ücretin 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında da uygulanmasına yönelik, 10/10/2023 tarihli ve 04-100 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1623727)

**70.** Güzelbahçe Belediye Meclisinin; 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı kapsamında hazırlanan Atatürk Mahallesi'ndeki, 3402 sayılı Kadastro Kanununun 22/a maddesine göre yenilenen 2403 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 (eski 383, 384, 2290, 2289, 2285, 2286, 2287, 2288) sayılı parsellerdeki taşınmazları içeren düzenleme sahasının imar uygulama işleminin, Güzelbahçe Belediyesinin 2022-2026 yıllarını kapsayan 6. Beş Yıllık İmar Programına Ek olarak alınmasına yönelik, 02/10/2023 tarihli ve 59 sayılı Kararının İlçe Belediyelerinin imar programlarına yönelik olarak Belediye Meclisimizin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1612376)

**71.** Bornova Belediye Meclisinin 01/03/2023 tarihli ve 64 sayılı Kararı ile uygun görülen; İzmir I Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararlarıyla "1. Derece Arkeolojik Sit Alanı" tescil edilen 2 ada 114 parsel ile 2 ada, 77 parselin 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planlarında "1. Derece Arkeolojik Sit Alanı" olarak belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi Belediye Meclisimizin 12/06/2023 tarihli ve 05.582 sayılı Kararı ile kabul edilerek, 2863 sayılı Yasa kapsamında ilgili Koruma Bölge Kuruluna iletilmiş olup, anılan kurulun 28/07/2023 tarihli ve E-66017023-165.99-4015895 sayılı Yazısı ile söz konusu taşınmazların sit derece değişikliğine yönelik, 1/5000 ölçekli Yassitepe Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin hazırlanarak iletilmesinden sonra konunun Koruma Bölge Kurulu gündeminde değerlendirileceği belirtilmiş, bu kapsamda tarafımızca hazırlanan, 1/5000 ölçekli Yassitepe Höyüğü ve Yakın Çevresi Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1629234)

**72.** Karşıyaka ilçesi, Tuna Mahallesi, 9241 ada, 5, 6, 46, 47 no'lu parselleri kapsayan alanda, Kamu Hizmet Alanı ve Ticaret+Konut Alanı kullanımlarının yeniden düzenlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1619109)

**73.** Bayındır ilçesi, Canlı yerleşimi, Cumhuriyet ve Atatürk Mahallelerini kapsayan alana ilişkin "İzmir İli, Bayındır İlçesi, Canlı Mahallesi 1/5000 ölçekli İlave ve Revizyon Nazım İmar Planı" önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1624271)

**74.** Sengül KALELİ isimli vatandaşın 26/10/2023 tarihli ve 1613038 sayılı Dilekçesinde belirtilen şartlı bağış talebine yönelik düzenlenen ve önerge ekinde yer alan protokolün ve mülkiyeti tarafına ait olan; Kemalpaşa ilçesi, Ulucak Cumhuriyet Mahallesi, 388 ada, 1, 2, 3, 4, 5 ve 28 no'lu taşınmazlar üzerinde Belediyemizce Kız ve Erkek Üniversite Öğrenci Yurdu inşa edilmesi, işletme hakkının Belediyemiz dışında gerçek veya tüzel kişilere verilecek olması halinde bağışçının görüş ve onayının alınması şartıyla bahse konu taşınmazların Belediyemize devrinin şartlı bağış olarak kabul edilmesi hususlarının görüşülmesi. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1625757)

- 75.** Kemalpaşa ilçesi, Ören Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1619877)
- 76.** Kemalpaşa Belediye Meclisinin 07/09/2023 tarihli ve 05/157 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ören Mahallesi hazırlanan, Ören Merkez Yerleşimi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu ve İlavesi önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1622910)
- 77.** Torbalı Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarih ve 81 sayılı Kararı (3. Madde) ile uygun görülen; Tepeköy Mahallesi, 362 ada 18, 19 ve 24 numaralı parsellerde yer alan “Konut Alanı”nın fiili kullanımlara uygun olacak şekilde “Park Alanı”na dönüştürülmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1627951)
- 78.** Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığınca yürütülen proje çalışmaları doğrultusunda; Buca ilçesi, İnönü Mahallesi, yürürlükteki imar planında Belediye Hizmet Alanı kullanımında kalan 550 ada, 21 parselde, çekme mesafelerinin yeniden düzenlenmesi ve plan notu ilave edilmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1624017)
- 79.** Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/08/2023 tarihli ve 136 sayılı Kararı ile uygun görülen; Tuna Mahallesi, 9241 ada, 5, 6, 46, 47 no’lu parselleri kapsayan alanda, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında belirlenen Resmi Tesis Alanı ve TM arazi kullanım kararlarına yönelik olarak, fonksiyon alanlarının ve yapılaşma koşullarının mülkiyet verileri doğrultusunda değerlendirilerek Resmi Kurum Alanı ve Ticaret+Konut Alanı olacak şekilde yeniden düzenlenmesi ile İzmir I Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Kurulunun Kararı ile 9241 ada 6 parselde belirlenen 2.Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığının imar planlarına işlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında işlem yapılmak üzere görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1619159)
- 80.** Torbalı Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarihli ve 81 sayılı Kararı (1. Madde) ile uygun görülen; Torbalı İlçe Merkezi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu Plan Uygulama Hükümleri’nin “Ticaret Alanı (T2)” başlıklı 2.2.2. maddesinde değişiklik yapılmasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1626852)
- 81.** Torbalı Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarihli ve 81 sayılı Kararı (2. Madde) ile uygun görülen; Torbalı ilçesi, Muratbey Mahallesi, 715 ve 720 numaralı imar adalarının İzmir Kadastro Müdürlüğünden temin edilen sayısal veriler doğrultusunda yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1627555)
- 82.** Ödemiş Belediye Meclisinin 02/10/2023 tarihli ve 05-105 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bozcayaka Mahallesi, 104 ada 3 parsel, 105 ada 5 parsel ile 110 ada 2 parsel numaralı taşınmazlara ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında (Biyogaz Üretim Tesisi) Plan notlarının yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1617360)
- 83.** Aliağa Belediye Meclisinin 05/09/2023 tarihli ve 139 sayılı Kararı ile uygun görülen; Yenişakran Mahallesi 254 ada 1 numaralı parselin isabet ettiği adanın imar hatlarının mülkiyeti Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğüne ait ve niteliği sedde olan 1434 numaralı parsel sınırına göre yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1599709)

**84.** Kiraz Belediye Meclisinin 10/07/2023 tarihli ve 39 sayılı Kararı ile uygun görülen; İstiklal Mahallesi, 202 ada, 1 numaralı parselin doğusunda bulunan Park Alanında 8.00 m x 6.00 m ölçülerinde Trafo Alanı belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1620440)

**85.** Bergama ilçesi, Yalnızev Mahallesi, 128 ada, 1 parselde İzmir 2. İdare Mahkemesinin 2023/438 sayılı Kararı doğrultusunda ve Küçükkaya Mahallesinde yola cephesi bulunmayan parsellere cephe sağlamak amacıyla hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerileri ile Bergama Belediye Meclisinin 06/09/2023 tarihli ve 23/93 sayılı Kararı ile uygun bulunan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişiklikleri doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerileri.( İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1632359)

**86.** Selçuk Belediye Meclisinin 05/10/2023 tarihli ve 143 sayılı Kararı ile uygun görülen; 1/1000 ölçekli Selçuk Uygulama İmar Planı Revizyonunun plan hükümlerinin 3.1.1 maddesinde değişiklik yapılmasına yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Notu Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1630890)

**87.** Dikili ilçesi, Deliktaş Mahallesinde rehabiliteye hazırlık maksatlı toprak dolgu izni alınan toplam 16.797,44 m<sup>2</sup>'lik orman alanının hafriyat toprağı sahası olarak işletilmesine yönelik İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İZBETON A.Ş arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.1634993)

**88.** Büyükşehir Belediye Meclisimizin 16/06/2023 tarihli, 655 sayılı ve 14/08/2023 tarihli, 787 sayılı Meclis Kararlarına esas olarak İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan "Hafriyat Yönetim Sistemi Yönetmeliği"nin görüşülmesi. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.1631854)

**89.** Göçmen, sığınmacı, mülteci, yabancı ve Türk Vatandaşlarına verilecek hizmetler ve yardımlar konusunda karşılıklı iş birliği içinde ortak çalışmalar gerçekleştirmek amacıyla İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Sosyal Gelişim ve Dayanışma Derneği (SGDD – ASAM) arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1630172)

## **VII. ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2022 YILI SAYIŞTAY DENETİM RAPORU HAKKINDA BİLGİLENDİRME**

**1.** 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, İzmir Elektrik, Su, Havagazı, Otobüs ve Trolleybüs Genel Müdürlüğünde (ESHOT) 2022 Mali Yılında Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılan denetim sonucu düzenlenen 2022 Yılı Sayıştay Denetim Raporu Sayıştay Başkanlığı tarafından 06/11/2023 tarihli ve E-73685206- 190.02-23047731 sayılı Yazıları ile Kurumumuza gönderilmiştir. 5393 sayılı Belediye Kanununun 55'inci maddesinde "*Denetime ilişkin sonuçlar Belediye Meclisinin bilgisine sunulur*" denilmektedir. Sayıştay Başkanlığı Denetim Raporunun 4'üncü maddesinde "*... Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri de değerlendirilmiştir. Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır. Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiştir.*" denilmektedir. Sayıştay Denetim Raporunun 6'ncı maddesinin Denetim Görüşü bölümünde ise, "*İzmir Elektrik Su Havagazı Otobüs ve Trolleybüs Genel Müdürlüğünün (ESHOT) 2022 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve kamu idaresi tarafından sunulan;*

*geçerli finansal raporlama çerçevesi kapsamındaki mali rapor ve tablolarının, tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır"* denilmektedir. İzmir Elektrik, Su, Havagazı, Otobüs ve Trolleybüs Genel Müdürlüğüne (ESHOT) ait 2022 Yılı Sayıştay Denetim Raporu ESHOT Genel Müdürlüğünün www.eshot.gov.tr adresinde raporlar içerisinde dış denetim raporları olarak yer almaktadır. 6085 sayılı Sayıştay Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 55'inci maddeleri uyarınca 2022 Yılı Sayıştay Denetim Raporu Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT- Mali Hizmetleri Dai.Bşk.E.169114/E.1639539)

## **VIII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ**

1. 20-22 Kasım 2023 tarihleri arasında Atina'da gerçekleştirilecek olan B40 Atina Gençlik Zirvesi programına İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Projeler Daire Başkanlığında görevli İZENERJİ A.Ş personeli Arda ACAR'ın 19-22 Kasım 2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılarak görevlendirilmesi, B40 Balkan Şehirleri Ağı kuruluştan tarafından konaklama, yeme-içme masrafları proje tarafından karşılanması, Gençlik Çalışmaları ve Sosyal Projeler Şube Müdürlüğünün Yurtdışı Geçici Görev Yolluğu bütçe kodundan uçak, vize işlemleri ile 3 günlük harcırahının karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Sosyal Projeler Dai.Bşk. E.1635419)

2. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 18/08/2023 tarihli ve E.1496096 sayılı Başkanlık Önergesinde ve dolayısıyla Belediye Meclisimizin 15/09/2023 tarihli ve 05.973 sayılı Kararında sehven "160 ada, 65 ve 92 parsellerin" şeklinde yazılan ifadenin "160 ada, 62 ve 95 parsellerin" şeklinde düzenlenerek tashih edilmesi hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1634094)

3. Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan "Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının" görüşülmesi (Bilgi İşlem Dai. Bşk. E.1638559)

4. Yatırım ve kamulaştırma harcamalarında kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş'den 300.000.000,00-TL ye kadar (faiz hariç) gayri nakdi kredi kullanılmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller Bankası A.Ş'ce; teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (%40'ın dışında ve %100'üne kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde, bu krediyle elde edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, İller Bankası A.Ş'ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda ve talep tarihinde İller Bankası A.Ş adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş'ce Belediyemize kullanılacak krediye ilişkin olarak her türlü sözleşmeyi ve evrakı imzalamaya ve kredi ile ilgili devam eden işlemleri yürütmeye, Belediyemiz mülkiyetindeki her türlü gayri menkulü İller Bankası A.Ş'ye ipotek vermeye, Belediyemizin her türlü gelir, hak ve alacaklarını İller Bankası A.Ş'ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş'ye rehin vermeye, İller Bankası A.Ş'nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her türlü değişiklik çerçevesinde, krediye konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'in yetkilendirilmesi hususlarının görüşülmesi. (Satınalma Dai.Bşk.E.1634176)

5. Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığının talebi doğrultusunda, İzmir Doğal Yaşam Parkı Şube Müdürlüğü taşınır (demirbaş) kayıtlarında bulunan ve önerge ekinde yer alan protokolde belirtilen "1 adet Dişi Asya Fil"nin nakliyesi Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığına ait olmak üzere hibe olarak verilebilmesi hususunun görüşülmesi. (Park ve Bahçeler Dai. Bşk.E.1636516)

6. İzmir Büyükşehir Belediyesinin kültür ve sanat stratejisi ve vizyonu doğrultusunda "Döngüsel Kültür" teması ile Sanatsal ve Kültürel Proje Fikri ile Proje Uygulama Yarışması gerçekleştirilmesi planlanmakta olup, önerge ekinde yer alan yarışma şartnamesinin kabulü ile yarışma sonuçlanana

kadar, yarışmayla ilgili olarak yapılacak toplantılar için önerge ekinde yer alan belgede isimleri bulunan jüri üyelerinin ulaşım, konaklama, yemek ve ikram giderlerinin Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğü Bütçesinin Temsil, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri tertibinden karşılanması, jüri üyeleri ve raportöre ödenecek ücretler için Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğü Bütçesinin Etüd - Proje Bilirkişi Ekspertiz Bütçe tertibinden ve ayrıca yarışma sonucu verilecek ödüllerin Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğü Bütçesinin Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler tertibinden karşılanması hususlarının görüşülmesi. (Kültür ve Sanat Dai.Bşk.E.1630885)

7. Bornova ilçesi, Erzene Mahallesi'nde 250 - 260 imar paftalarında yer alan 3644 ada, 103 no'lu parselin "Özel Sağlık Tesis Alanı" olarak belirlenmesine yönelik, parsel malikince hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1636973)

8. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarihli ve 05/145 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ulucak Cumhuriyet Mahallesi, 388 ada 1, 2, 3, 4, 5, 28 parsellerin "Belediye Hizmet Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile " Belediye Hizmet Alanı (Sosyokültürel Tesisler ve Yurt Yer Alabilir)" belirlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1634796)

9. Buca İlçesi, İnönü Mahallesi, 673 ada ve çevresinin "Rekreasyon Alanı (özel projesine göre)", "Genel Otopark Alanı", "Hafif Raylı Toplu Taşıma İstasyonu" ve diğer kamusal kullanımların belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1634621)

10. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Urla ilçesi, Gülbahçe Mahallesi'nde Maliye Hazinesi mülkiyetindeki 333 ada, 416 ve 417 parsellerin fiili durumda mezarlık olan kısımlarının, "Mezarlık Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerileri. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1638369)

11. Karşıyaka Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarihli ve 145 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mustafa Kemal Mahallesi sınırları içerisinde İzmir Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. tarafından artan doğalgaz talebi nedeniyle 1 adet 6 m x 11 m ölçülerinde 66 m<sup>2</sup> lik Vana Grubu Alanı belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1637675)

12. Bergama Belediye Meclisinin 06/09/2023 tarihli ve 23/92 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ertuğrul ve Zafer Mahallelerinde Turizm Tesis Alanı ile Turizm Tesis ve Ticaret Alanında kalan muhtelif adalarda "Hmax:6.50 m" olan yapılaşma koşulunun "Yençok:2 kat" olarak belirlenmesi ve plan notunun yeniden düzenlenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1633656)

13. Urla Belediye Başkanlığının 25/10/2023 tarihli ve 118982 sayılı Yazısı ekinde Belediye Başkanlığımıza iletilen; Gülbahçe Mahallesi, 333 ada, 149 ve 164 parsellerin "Onaylı Mevzi İmar Planı Bulunan Alanlar" dâhilinde kalan kısımlarının A-2 yapılaşma koşullu "Yerleşik Konut Alanı" ve "Park" olarak düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1636895)

14. Dikili Belediye Meclisinin 01/03/2023 tarihli ve 37 sayılı Kararı ile uygun görülen; Çandarlı Mahallesi, 511, 519, 520, 521, 524, 525, 526, 527, 528, 529 adalarda geçerli olmak üzere plan notu eklenmesine yönelik, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1635739)

15. Foça Belediye Meclisinin 04/05/2023 tarihli ve 90 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bağarası Mahallesi, 34 ada 7, 8, 15, 16 parsellerin Park-BOP (Bölgesel Otopark Alanı) Yeraltı Otoparkı olarak belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik Önerisi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1638456)

16. Çalışmaları tamamlanan ve İzmir Valiliği Makamınca da onaylanan Narlıdere ilçesindeki komşu ilçelerle komşuluk ilişkisi olmayan önergede yer alan 6 adet iç mahalleye ait sınırları, Belediye Meclisimizin 11/01/2021 tarihli ve 05.10 sayılı Kararı ile uygun görülmüş olup, bu defa sınırın onaylı hali ile iki blokta adres değişikliğine neden olacağı görüldüğünden Çatalkaya ve Narlı Mahalle sınırları sayısal olarak revize edilip yeniden belirlenmiş ve belirlenen bu sayısal mahalle sınırlarına yönelik, Narlıdere Belediye Meclisinin 01/11/2023 tarihli ve 82 sayılı Kararının; Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı doğrultusunda görüşülmesi. (Harita Dai.Bşk.E.1640789)

17. Çeşme Belediye Meclisinin; 19/10/2023 tarihli ve 12-109 sayılı Kararında, 2024 Mali Yılı Finansman Programı Tablosunun 1. satırında yer alan Vergi Gelirleri toplamının 276.999.000,00-TL yazılan maddi hatanın 278.999.000,00-TL olarak düzeltilmesi ve 2024 Mali Yılı Finansman Programı Tablosunun 4. satırında yer alan Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 1, 2, 3 ve 4. 3'er Aylık Dönemlerinde Finansman Programının 712.750,00-TL yazılan maddi hatanın 712.500,00-TL olarak düzeltilmesine yönelik, 07/11/2023 tarihli ve 13-111 sayılı Kararının görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1640351)

18. Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesinin 2023 Mali Yılı Bütçesinde ödeneği fazla olan 1 No'lu cetvelden, ödeneği yetmeyen 2 No'lu cetvele önerge eki tablolarda belirtildiği şekilde toplam 19.250.000,00-TL aktarma yapılması hususuna yönelik, 09/11/2023 tarihli ve 2023-0169 sayılı görüşülmesi. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1642341)

## IX. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1. İzmir Kent Konseyi 20'nci Olağan Seçimsiz Genel Kurul ile 29/09/2023 tarihli ve 361 sayılı Talep Yazısında; Buca ilçesi, Şirinyer Mahallesinde yer alan parka, iş hayatında ve gündelik yaşamda, sanatta kadının toplumdaki yeri ve pek çok kadının eşitlik mücadelesine verdiği katkının tüm kadınlar ve kız çocukları için model olmaya devam etmesi, sinemada toplumsal cinsiyet eşitliğinin güçlenmesi için kadını ikincil konumda gören bakışın değişiminde rol alarak sinemada kadın emeğinin görünürlüğüne ve toplumsal cinsiyet eşitliğine değerli katkılar sunan, oynadığı 222 film ile dünyanın "En çok film çeviren" kadın oyuncusu unvanına sahip, devlet sanatçısı, oyuncu, senarist, yönetmen ve yazar **Türkan ŞORAY**'ın isminin verilmesinin **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1566117)

2. İzmir Kent Konseyi 20'nci Olağan Seçimsiz Genel Kurul ile 29/09/2023 tarihli ve 361 sayılı Talep Yazısında; İzmir Kent Konseyinin vizyonu doğrultusunda Konak ilçesi, Atilla Mahallesinde yer alan parka, ülkemizde iletişim bilimlerinin oluşumuna katkı veren, kadın hakları konusunda önemli çalışmalara imza atan, ülkemizin ilk kadın siyaset bilimcisi, ilk kadın akademisyen ve gazetecilerinden, **Prof. Dr. Nermin ABADAN UNAT**'ın isminin verilmesinin **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1566088)

3. İzmir Kent Konseyi 20'nci Olağan Seçimsiz Genel Kurul ile 29/09/2023 tarihli ve 361 sayılı Talep Yazısında; İzmir Kent Konseyinin vizyonu doğrultusunda, Karşıyaka ilçesi, Nergis Mahallesinde yer alan parka, ülkemizin profesyonel liglerde görev yapan ilk kadın klasman hakemi **Elmas ARABACI**'nın isminin verilmesinin **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları Raporu. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1566062)



4. Seferihisar Belediye Başkanlığının 20/09/2023 tarihli ve 129945 sayılı yazısı ve ekindeki krokiye konu; Ulamiş Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 1402 no'lu Sokağın, mevcut bitim noktasından doğu yönüne doğru devam ederek 295 ada, 84 parsel ile 307 ada, 209 no'lu parsel kadar uzatılıp "1402" Sokak olarak isimlendirilmesinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita Dai.Bşk.E.1562045)

5. Çeşme Belediye Başkanlığının 20/09/2023 tarihli ve 71351 sayılı Yazısı ve eki krokilere konu; Dalyan Mahallesi sınırları içerisinde bulunan 4057/1 no'lu Sokağın, 8110 ada, 1 no'lu parselin kuzeybatı köşesinden başlayarak güneydoğu yönüne doğru devam edip 4057 Sokağın bir kısmını da içine alacak şekilde 863 ada, 1 no'lu parselde son bulan yolun "4057/1" no'lu Sokak olarak isimlendirilmesi, 4507 no'lu Sokağın ise; yeni düzenlenen 4057/1 no'lu Sokaktan başlayıp (6521 ada, 1 no'lu parselin kuzeybatı köşesinden) güneybatı yönüne doğru devam ederek 4059 no'lu Sokakta son bulan yolun "4057" no'lu Sokak olarak isimlendirilmesinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita Dai.Bşk.E.1566135)

6. Karaburun Belediye Başkanlığının 11/08/2023 tarihli ve 22273 sayılı Yazısı ile eki krokiye konu; imar planı ve kadastral parsellerde bulunan yollarla ilgili yapılan çalışma sonucunda sokakların düzenlenerek isimlendirilmesi gerektiği bildirilerek buna göre; Küçükbahçe Mahallesinde bulunan ve önerge ekinde yer alan krokide kırmızı renk ile işaretli Karareis Kümeevleri Yolunun bir kısmı ile Petunya ve Günebakan Sokakların tamamının iptal edilerek yeni oluşacak bu yolun "Yunus Emre Sokak" olarak; krokide siyah renk ile işaretli T Adası Sokak, U Adası Sokak ve Site Girişi Sokakların iptal edilerek 822 ada, 1 no'lu parselin kuzeybatı köşesine kadar uzatılıp oluşan bu yeni yolun "Yunus 1 Sokak" olarak; krokide yeşil renk ile işaretli isimsiz yolun "Yunus 2 Sokak" olarak; krokide lacivert renk ile işaretli isimsiz yolun "Yunus 3 Sokak" olarak; krokide sarı renk ile işaretli isimsiz yolun "Yunus 4 Sokak" olarak; krokide mavi renk ile işaretli isimsiz yolun "Yunus 5 Sokak" olarak isimlendirilmesi; ayrıca imar adası içerisinde kalan S Adası, Reyhan, Mimoza, Begonya, Manolya, Defne, Biberiye, Melisa, Kasımpatı, Sarmaşık, Şakayık, Erguvan, Hanımeli, Meltem, Nilüfer, Ortanca, Begonvil, Şebboy, Hatmi ve Sosyal Tesisler Sokakların silinmesi taleplerinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita Dai.Bşk.E.1566094)

7. Kesinleşen ilçe sınırları ile komşuluk ilişkisi olan **Kemalpaşa** ilçesine ait; **Bağyurdu 29 Ekim, Bayramlı, Cumalı, Damlacık, Hamzababa, Kamberler, Kızılüzüm, Ulucak Mustafa Kemal Atatürk, Ovacık, Vişneli, Yenikurudere ve Yeşilköy** Mahallelerinin sayısal mahalle sınırlarına ilişkin, Kemalpaşa Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarihli ve 146 sayılı Kararının; Belediye Meclisimizin 13/02/2017 tarihli ve 05.118 sayılı Kararı doğrultusunda **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Harita Dai.Bşk.E.1568683)

8. İzmir Kent Konseyi 20'nci Olağan Seçimsiz Genel Kurul ile 29/09/2023 tarihli ve 361 sayılı Talep Yazısında; sivil toplum örgütlenmelerinin yerel yönetimler bağlamında ve kent yaşamındaki önemine dikkati çekmek, kent ve toplum yaşamında iyi örnekleri çoğaltmak, gönüllüğü teşvik etmek ve kent konseyinin farkındalığını artırmak ve kentimizin ulusal, uluslar arası düzeyde tanıtımına katkı sunulması, toplumun tüm kesimlerinin yerel yönetimlerde sivil toplum yapılanmalarına ilgisinin artırılması ve İzmir Kent Konseyinin "Katılın Beraber Yönetelim" anlayışının yaygınlaştırılması, Kültür ve Sanat, Müzik, Bilim, Medya, Spor, İnsan Hakları ve Yürütme Kurulu Özel Ödülü kategorilerinde, kişi, kurum ve oluşumlara "İzmir Kent Konseyi Ödülleri" adı altında ödüller verilmesinin; Hukuk Komisyonunca oybirliği ile uygun bulunduğuna, Plan ve Bütçe – Kent Konseyi Komisyonlarınca; "Bütçeye gerek olmadığı, kendi bütçesince karşılanmasının uygun olduğu" şeklindeki görüş doğrultusunda **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Müşterek Rapor. (Sosyal Projeler Dai.Bşk.E.1566138)

9. Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı Huzurevi Şube Müdürlüğü tarafından hazırlanan, Huzurevi Şube Müdürlüğü Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağının; *"İlgili Yönetmeliğin 9/a maddesinde yer alan cümlelerin 'Müdürlüğün tüm araçlarının sevk ve idaresini görev tanımına göre yapmak' ve 23/g maddesinin 'Hasta naklinin uygun şekilde yapılmasını sağlamak' şeklinde düzeltilerek"* **değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.1545435)

10. İzmir ili sınırları içerisinde, geleneksel altyapısı henüz ortadan kalkmamış olan sınırlı sayıdaki özel yörelerde, yerli sığır ırklarının; genetik karakterizasyonu, mevcut yetiştirme koşullarının çözümlenmesi ve hayvanların verim performanslarının ortaya konması çok büyük bir ihtiyaç olarak tespit edilmiş ve bu ihtiyaçların karşılanmasına yönelik gerekli bilimsel araştırmaların yapılması amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı ile Aydın Adnan Menderes Üniversitesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.1543508)

11. Buca ilçesi, Kocatepe Mahallesi, 50117 ada, 28 no'lu parselde kayıtlı 184,00 m<sup>2</sup> alanlı taşınmazın Belediyemize ait 35/184 (35,00 m<sup>2</sup>) hissenin diğer hissedarlar adına satışının yapılmasının **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1580903)

12. Belediye Meclisimizin 31/08/1999 tarihli ve 05.214 sayılı Kararı ile Güzelbahçe Belediye Başkanlığı adına tahsis edilen Güzelbahçe ilçesi, Çelebi Mahallesi, 1197 ada, 10 no'lu (eski 1559) taşınmazın tahsisine ilişkin alınan kararın iptal edilmesinin **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.1574517)

13. Cumhuriyetimizin 100. Yılı kutlamaları kapsamında, Kent Arşivi, Müzeler ve Kütüphaneler Şube Müdürlüğü tarafından 100. Yılın anısına kalıcı eserler bırakmak adına, ulusal katılımlı "100. Yılında Cumhuriyetin Değerleri" ana başlıklı, "Cumhuriyet ve Özgürlük" temalı Şiir Yarışması, "Cumhuriyet ve Kadın" temalı Öykü Yarışması düzenlenmesi planlanmakta olup, söz konusu şiir ve öykü yarışmalarının düzenlenebilmesi ve yarışmaların sonucunda dereceye giren ve ödül almaya hak kazanan eser sahiplerine, önergede belirtilen ödüllerin verilebilmesi, giderlerinin İzmir Büyükşehir Belediyesi Kent Arşivi, Müzeler ve Kütüphaneler Şube Müdürlüğü Bütçesinin Ödül, İkramiye ve Benzeri Ödemeler tertibinden karşılanması, jüri üyelerinin ücretlerinin Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri tertibinden ödenmesi hususlarının **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Plan ve Bütçe – Aile ve Çocuk – Sosyal Hizmetler Komisyonları Raporu. (Kent Arşivi, Müzeler ve Kütüphaneler Şube Md.E.1589188)

14. Bornova ilçesi, Işıklar Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 11084 ada, 1 no'lu parselde mülkiyeti Belediyemize ait olan toplam 7.535 m<sup>2</sup> alanda, Merkez İlçelerden yönlendirilmesi planlanan bitkisel menşeilili park, bahçe, dal budak vb. ile mobilya atıkları gibi çevre mevzuatında atık kodları uygun görülen nitelikteki atıkların, Atıktan Türetilmiş Yakıt olarak piyasaya hazırlanması ve sözü edilen atıkların bu amaçla işleneceği bir tesisin kurulması, kurulan tesisin 20 yıl süre ile işletilmesi için faaliyet sahasının kiraya verilmesi planlanmakta ve ihaleye esas işin konusuna ilişkin Önergede yer alan maddeler doğrultusunda proje ihalesi ile hâlihazırda atık yönetim sisteminde yer alan önemli bir noktanın, tamamen kapalı ve çevresel şartların kontrolü açısından daha modern bir ünite formuna dönüşmesi sağlanacak olup, söz konusu İşin Sözleşmesinin imzalanması, yapıma esas imalatların gerçekleştirilmesi, izinlendirilerek devreye alınması ve tesisin işletmeye alındığı tarihten itibaren 20 (yirmi) yıl süre ile kira karşılığı işlettilmesi işinin, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu çerçevesinde ihaleye çıkılması için İzmir Büyükşehir Belediyesi Başkanına ve Belediye Encümenine yetki verilmesi ile ilgili karar alınması hususlarının **oybirliği ile uygun bulunduğu** ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.1557994)

15. Beydağ Belediye Meclisinin; 2023 Mali Yılında uygulanacak olan harç ve ücret tarifelerinin önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 06/10/2023 tarihli ve 36 sayılı Kararının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe – Tüketiciyi Koruma Komisyonları Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1589746)

16. Torbalı Belediye Meclisinin; Torbalı Belediyesinin 2023 Mali Yılı içinde ortaya çıkan ilave ihtiyaçları nedeniyle önerge ekindeki tablolarda belirtildiği şekilde toplam 406.360.000,00-TL Ek Ödenek verilmesine yönelik, 06/10/2023 tarihli ve 93 sayılı Kararının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.1590277)

17. İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğünün 01/09/2023 tarihli ve 848178 sayılı Yazısı doğrultusunda; 19/06/2023 tarihinde revize edilerek yürürlüğe giren, İZSU Su Havzaları Koruma Yönetmeliği hükümleri kapsamında, Balçova, Bostanlı, Değirmendere, Ürkmez ve Karaçam Baraj Havzalarında bulunan dereler ile derelerin mutlak koruma alanlarının yürürlükteki 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planına işlendiği, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı Değişikliği önerisi ve Plan Raporunun **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1571051)

18. Çeşme ilçesi, Ilıca Mahallesi, 5879 ada, 1 parselin mevcuttaki "Kentsel Yeşil, Park, Çocuk Bahçesi, Spor Alanları" kullanım kararının "Gelişme Konut Alanı (Seyrek Yoğunluk)" ve "Park ve Yeşil Alan" belirlenmesine yönelik, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1478546)

19. Mezarlıklar Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; Menemen ilçesi, Göktepe Mahallesi kapsamında fiili durumda mezarlık olan Belediyemiz mülkiyetindeki 169 ada, 4 no'lu parsel ile Maliye Hazinesi mülkiyetindeki 169 ada, 3 no'lu parselin bir kısmının, "Mezarlık Alanı" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan, 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisi ile 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1585588)

20. Buca Belediye Meclisinin 05/10/2023 tarihli ve 2023/91 sayılı Kararı ile uygun görülen; Adatepe Mahallesi, Dokuz Eylül Üniversitesi Tınaztepe Kampüs Alanı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1581600)

21. İzmir Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; Bornova Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarihli ve 184 sayılı Kararı ile uygun görülen, Ergene Mahallesi, 3599 ada, 1 ve 2 parsellerde yapı yaklaşma mesafelerinin ve emsal değerinin yeniden belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin **değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1562449)

22. Torbalı Belediye Meclisinin 01/09/2023 tarihli ve 87 sayılı Kararı ile uygun görülen; Pancar Mahallesi, 276 ada 4 numaralı parselin batısındaki kamuya terkli park alanında 4.00 m x 4.00 m ebatlarında Regülatör Alanı ayrılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1583333)

23. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 01/08/2023 tarihli ve 05/132 sayılı Kararıyla uygun görülen; mevcut 1/1000 ölçekli Mevzii İmar Planı plan notlarından, Teknik Altyapıya ait 2., 3., 4. ve 6. plan notlarının kaldırılarak, plan notlarına "2. Altyapı tesisleri için ayrılan taşınmazlar üzerinde ilgili kurumlar tarafından projelendirilip, yapım aşamasına geçene kadar ilgili parsel malikleri tarafından talep edilmesi halinde kendi mülkiyet sınırları içerisinde ruhsata esas ihtiyaca yönelik altyapı projelerini yapabilir." eklenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Mevzii İmar Planı Değişikliği önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1572196)

24. Menderes Belediye Meclisinin 04/08/2023 tarihli ve 97 sayılı Kararı ile uygun görülen; Görece Mahallesi yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin **oybirliği ile uygun bulunmadığına** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1586421)

25. Urla Belediye Başkanlığının 17/08/2023 tarihli ve 109963 sayılı Yazısı ekinde Belediye Başkanlığımıza iletilen; Hacıisa Mahallesi, 2102 ada, 1, 2, 3, 4 parsellerin yer aldığı, "Ticaret Alanı" olarak planlı imar adasında sehven yazılmayan yapılaşma koşulunun, mevcut yapılaşmalar kapsamında Bitişik Nizam, 3 Kat olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1563151)

26. Dikili Belediye Meclisinin 01/03/2023 tarihli ve 40 sayılı Kararı ile uygun görülen; Salimbey Mahallesi, 160 ada, 24 parsel ve çevresine yönelik, 1/1000 ölçekli İzmir Dikili Salimbey Mahallesi İlave İmar Planı Değişikliği ve Plan Notu önerilerinin; "*Plan notu önerileri uygulamaları bozucu nitelikte olduğundan **oybirliği ile uygun bulunmadığına**; "İmar yollarının ve hatlarının yeniden düzenlenmesine ilişkin kısmın ise" **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1560923)*

27. Buca Belediye Meclisinin; Çamlık Mahallesi, Homeros Bulvarının Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer alabilmesine yönelik 05/07/2023 tarihli, 71 sayılı Kararı ve 02/08/2023 tarihli, 75 sayılı Kararının **oybirliği ile uygun bulunduğuna** ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1577380)

## **X. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORUNUN GÖRÜŞÜLMESİ**

1. Belediyemiz mülkiyetindeki İzmir ili, Selçuk ilçesi, Belevi Mahallesi, 163 ada, 324, 325, 326, 327, 328 parsel numaralı taşınmazlar ile 185 ada, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10 parsel numaralı taşınmazların İzdoğa Çevre Korunması İyileştirilmesi Müşavirlik ve Proje Hizmetleri Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi'ne aynı sermaye olarak devredilmesinin **oyçokluğu ile uygun bulunduğuna** ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Şirketler Komisyonları Raporu. (Emlak Yönetimi Dai. Bşk.E.1565272)

## **XI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ**

## **XII. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ**

## **XIII. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ**

## 2. BÖLÜM

### 2023 YILI KASIM AYI I. BİRLEŞİMİ TOPLANTI TUTANAĞI

**Tutanak No** : 97509404-301.04-11/1

**Toplantı Tarihi** : 13/11/2023

**Toplantı Yeri** : İzmir Kültürpark Fuar Alanı 4 No'lu Hol  
Konak/İZMİR

**Toplantı Saati** : 18.00

**(İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Toplantı Salonu)**

**TOPLANTIDA HAZIR OLANLAR:** Mustafa ÖZUSLU, Taner KAZANOĞLU, Serkan KALMAZ, İlhan DAL, Fikret AKTAŞ, Mümtaz RODOS, Ceyhan KAYHAN, İbrahim Ulaş POLAT, Bahar GÜRSUL, Hüseyin ÜNAL, Yahya YILDIZ, Ali Emrah KARAMUSTAFAOĞLU, Şamil Sinan AN, Erhan UZUNOĞLU, Cenap BÖRÜHAN, Asker GÜNEŞ, Saadet ÇAĞLIN, Mehmet Atilla BAYSAK, Birgül SURAL ÜNER, Murat AYDIN, Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Serdar SANDAL, İsmail SARI, Yeşim TEKOĞLU, Gamze Gül ÇAMUR, İrfan ÖNAL, Cindi Can POLAT, Selim Utku GÜMRÜKÇÜ, Ali Rıza KÖÇER, Burhan Suat ÇAĞLAYAN, Deniz BEKTAŞ, Mithat TEKİN, Ömer ŞENTÜRK, Özkan YILDIZ, Sıla İLĞİ AKKAŞ, Sultan İPEKLİ AKSOY, Ali YILMAZ, Çağlar GÜLEZ, Halil ARDA, Necati KIRMAZ, İzel ZENGİNOBUZ, İlhan ÖZKÖSE, Ufuk AYKOL, Özay KAPTAN, Mustafa GERÇEK, Nazan DÖNMEZ, Rıdvan KARAKAYALI, Mehmet TÜRKMEN, Muharrem BAYRAKTAR, Ali BOR, Musa ÖZCAN, Fatma EKİCİOĞLU, Gürsel RÜZGAR, Halil ÇULHAOĞLU, Fatma ÇALKAYA, Mehmet Onur Başar UÇKAN, Şerif SÜRÜCÜ, Ufuk YÖRÜK, Murat CİHAN, Bülent KÖKLÜ, Ertan CERTEL, Onur YİĞİT, Dolunay BAYER, İbrahim Halil KILIÇ, Memet MALTEPE, Fikriye ARSLAN, Ayhan KAYA, Hüsniye YILDIRIM, Hasan KORKMAZ, Berkhan PARLAK, Sefer TOPÇU, Aybars YILDIRIM, Fayıka ÖNER, Şükrü SÜREROĞLU, Hasan UYSAL, Raşit DİRİM, Hakan BARÇIN, Alp ATAY, Özan PARLAR, Zeynep Ferda DEMİRBAŞ, Kazım ÇAM, Ahmet İNANLI, Feridun YILMAZLAR, Refik SÜREN, Sevgi KANDEMİR, Mustafa SOLMAZ, Burçin Kevser SEVİL, İsa NEZİR, Mustafa Alper GÜLDALI, Fırat EROĞLU, Selma KISA, Fatih TAŞTAN, Hakan YILDIZ, Hıdır ALPTEKİN, Ahmet Uğur BARAN, Özgür HIZAL, Osman SAĞLAM, Hüsnü BOZTEPE, Ali GÖNEN, Şevket HASIRCI, Murat ÖNCEL, Metin YAŞAR, Galip ATAR, Çile ÖZKUL, Ali AYYILDIZ, Mehmet PINAR, Barış BÜKÜLMEZ, Erol ÇOMAK, Ümit CİNGÖZ, İsmail EKEROĞLU, Ertuğrul AKGÜN, Sema YEŞİLÇİMEN, Hakan ERTANE, Fikret MISIRLI, Tarkan Fikret ÇALIK, Kemal SEVİNÇ, Halil AKBULUT, Sedat SARI, Salih Atakan DURAN, Cüneyt UMUTLU, Hakan ŞİMŞEK, Nezh ÖZUYAR, İbrahim ÖZKARA, Alpaslan KOPARAL

**TOPLANTIYA KATILAMAYANLAR:** Mustafa Tunç SOYER, Erhan KILIÇ, Muhittin SELVİTOPU, Mustafa Şafak BARAN, Mustafa İDUĞ, Abdül BATUR, Cemil TUGAY, Sabahattin UÇAR, Ali GÜL, Emin AKSOY, Mehmet ERİŞ, Oğuzhan ÖZŞAHİN, Erkan ÖZKAN (Menderes Belediye Başkan Vekili), Mustafa KAYALAR, Seda ÖZTÜRE, İsmet ORHAN, Ali ENGİN, Adil KIRGÖZ, İsmail YETİŞKİN, Muammer Ekrem ORAN, Filiz CERİTOĞLU SENGELE, Nuri CAFEROĞLU, Fatih GÜRBÜZ, Özdem Mustafa İNCE, İlkay GİRGIN ERDOĞAN, Raife KARABATAK, Özgür Erman ÇAĞLAR, Göksel DİNÇER, Aydın PEHLİVAN (Menemen Belediye Başkan Vekili), Yusuf DEMİRCİOĞLU, Okan BİLDİRİCİ, Hakan KOŞTU, Aşkın UYAR, Orçun ERSEZGİN, Ayşegül ALTUĞ, Ayşegül DURAN TÜRKER, Mümin BAYRAM, Erhan ÇALIŞKAN, Semih YALIN, Saliha ÖZÇINAR, Uğur DEMİREZEN, Sadık DOĞRUER, İlhan AVCI, Halil Doğukan EROĞLU, Serkan ACAR, Eda KILIÇ, Nafiz KÜKLER, Turgut PINAR, Serdar AKSOY, Hasan ÜNAL, Alpaslan BİLEN, Mustafa GÖZLET (Urla Belediye Başkan Vekili)

**(İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BİRİMLERİNİN EKİM AYI FAALİYETLERİNE İLİŞKİN VİDEO GÖSTERİMİ YAPILDI.)**

## I. BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI

**MECLİS BAŞKANI:** Evet, Sayın Meclis Üyeleri, İzmir Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı Kasım Ayı Olağan Toplantısının I. Birleşimini açıyorum. Toplantı yeter sayımız mevcuttur. Şimdi bir Meclis Üyesi Arkadaşımızın, bir Partisinden İstifa Dilekçesi var, onu Kâtip Arkadaşlarımız bir okusunlar. Tutanaklara geçelim bunu.

**DİVAN KÂTİBİ:** *İzmir Büyükşehir Belediyesi Meclis Başkanlığına.*

**DİVAN KÂTİBİ:** *DEVA Partisi Üyeliğinden ayrılmış bulunmaktayım. Bilgilerinize arz ederim. Saygılarımla. Nezh ÖZUYAR. (E.1643990)*

**MECLİS BAŞKANI:** Peki. DEVA Partisinin Meclisimizde olan bir sandalyesi böylelikle Bağımsız olarak bundan sonra tecelli edecektir.

## II. GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ GÖRÜŞÜLMESİ

**MECLİS BAŞKANI:** Şimdi Geçtiğimiz Toplantıda Maddi Hata Yapılıp Yapılmadığını oylarınıza sunuyorum... Var mıdır maddi hata? Var mıdır? Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Geçen Toplantı Tutanağının kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

## III. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

**MECLİS BAŞKANI:** Şimdi, Meclis Üyelerimizce verilecek Önergeler var mıdır? Arkadaşlar bir Önergemiz var mı? Yok. Olmadığına göre... Devam ediyoruz.

## IV. BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI TARAFINDAN ÜST UNVANLI GÖREVE ATANAN PERSONELLERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER

**MECLİS BAŞKANI:** Şimdi burada bir bilgilendirmemiz var, lütfen bu bilgilendirmeleri okuyabilir miyiz?

**DİVAN KÂTİBİ:** *5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 22'nci maddesinin 1'inci fıkrası gereği; ESHOT Genel Müdürlüğünde İç Kontrol Şube Müdürü olarak görev yapan Ömer ÇİÇEKDAĞ İş Güvenliği ve Sağlık Şube Müdürü kadrosuna atanmıştır. Meclisimizin bilgilendirmelerini arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.166255/E.1620463)*

**DİVAN KÂTİBİ:** *657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 71. ve 76. maddeleri ile 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 18/i maddesi gereği; Belediyemiz Ulaşım Koordinasyon Şube Müdürlüğü 1'inci derece Mühendis kadrosunda bulunan Vehbi DURDU'nun, 1'inci derece Daire Başkanı kadrosuna ataması yapılmıştır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.1625875)*

## V. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI GENELGESİ DOĞRULTUSUNDA YAPILAN YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERE İLİŞKİN BİLGİLENDİRMELER

**MECLİS BAŞKANI:** Evet, Değerli Meclis Üyeleri bu iki bilgilendirmeden sonra şimdi bir bilgi verilme başlığımız daha var. Bunlar sanıyorum yedi madde olması lazım, bunları sırayla bir okuyalım. Buyurun Değerli Arkadaşlar.

**DİVAN KÂTİBİ:** *Avrupa şehir temsilcileri ve AB Kurumları ile ilişkileri güçlendirilmesinin hedeflendiği, Avrupa Parlamentosu, AB Bölgeler Komitesi ve Diplomatların da bulunduğu ikili görüşmelere yer verilen, 200'den fazla seminer, tartışma platformu ve sosyal etkinliklere katılım ve diğer yerel idare, şehir ve bölge temsilcileriyle üst düzey temaslarda bulunarak yeni iş birliği olanaklarının değerlendirildiği 21. Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası" bu yıl 09 - 12 Ekim 2023 tarihlerinde Brüksel'de gerçekleştirilmiştir. 03/10/2023 tarihli ve 1572291 sayılı Başkanlık Olur'una istinaden, Avrupa Parlamentosu, Bölgeler Komitesi ve Diplomatların da bulunduğu "Sosyal İnovasyonun Okul Kantinleri Aracılığıyla Teşvik Edilmesi" Oturumuna açılış konuşması yapmak üzere davet edilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER tarafından*

09- 12 Ekim 2023 tarihleri aralığında gerçekleştirilen "21. Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası" etkinliğine katılmak üzere Belçika'nın Brüksel kentine bir ziyaret yapılmıştır. Yapılan seyahatte İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER'e ait ulaşım (hava yolu ile direkt/aktarmalı) giderlerinin ilgili firmaya ödenmesi, konaklama, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yoluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Özel Kalem Md.E.1634281)

**DİVAN KÂTİBİ:** İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER 'in Bölgeler Meclisi Başkan Yardımcısı ve Kongre üyesi olduğu Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinin (YBYK) 45. Genel Kurul Oturumları 23 – 26 Ekim 2023 tarihlerinde Fransa'nın Strazburg Kentinde gerçekleştirilmiştir. YBYK 45. Genel Kurulu kapsamında yeni dönem Başkanlık seçimleri de yapılmıştır. 23 - 26 Ekim 2023 tarihleri aralığında Fransa'nın Strazburg Kentinde gerçekleştirilmiş olan "Bölgeler Meclisi Başkan Yardımcısı ve Kongre Üyesi olduğu Avrupa Konseyi Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresinin (YBYK) 45. Genel Kurul Oturumları" Kongre ve seçimlere İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Tunç SOYER de katılmıştır. Bu kapsamda, ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürü kadrosunda görev yapmakta olan Kerem Ziya YANGÖZ katılım sağlamıştır. İlgili personelin ulaşım (havayolu ile), konaklama, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılacak olan tüm yasal giderleri ESHOT Genel Müdürlüğü Özel Kalem Müdürlüğü Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yoluğu Harcama Kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (ESHOT-Özel Kalem Md. E.165427/E.1626363)

**MECLİS BAŞKANI:** Evet, devam edelim.

**DİVAN KÂTİBİ:** Ulaşım ve trafik sektöründe yaşanan büyük değişim ve gelişmeler, "Busworld 2023" Otobüs Fuarı yeni yaklaşımlar ve çözümler sunmakta bu kapsamda teknolojiye yenilikler getirmektedir. Uzman ve araştırmacıların sektöre getirdikleri son çözümleri deneyimlemek için otobüs, minibüs, şehir içi ve şehirlerarası ulaşım araçları, hizmetler ve yeni teknolojiler gibi sektörle ilgili tanıtımına 07 Ekim – 12 Ekim 2023 tarihleri arasında Belçika'nın Brüksel şehrinde düzenlenen "Busworld 2023" Otobüs Fuarına, ESHOT Genel Müdürlüğünde görev yapan Ulaşım Yatırımları Dairesi Başkanı Burhan ERGÜL, Elektrikli Otobüs ve Otonom Sistemler Şube Müdürü Mehmet Özkan CENGİZ, Kuzey Otobüs İşletme Şube Müdürü Hüseyin TAŞTAN, İZTAŞIT Şube Müdürü Nurcan AKPULAT ve Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanı Fatih GÜLİRMAK katılmışlardır. Belirtilen tarihler arasında adı geçen personelin, Makamımızca görevli izinli sayılmış olup; ulaşım (hava yolu ile), günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve seyahatle ilgili yapılan tüm yasal giderler İlgili Birimlerin Yurtdışı Geçici Görev Yollukları bütçe tertibinden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT-Ulaşım Yatırımları Dai.Bşk.E.162442/E.1617730)

**DİVAN KÂTİBİ:** Norveç Bilim ve Teknoloji Üniversitesi tarafından koordine edilen, Horizon Europe programının HORIZON-MISS-2021-CIT-02-01 "Urban planning and design for just, sustainable, resilient and climate-neutral cities by 2030" programının Belediyemizin partner olarak yer aldığı "Re-Value" projesi kapsamında 16-18 Ekim 2023 tarihlerinde İtalya'nın Rimini kentinde gerçekleştirilen genel katılımlı toplantısında yer almak, atölyelere katılmak ve proje paydaşları ile birlikte teknik incelemede bulunmak üzere Etüd ve Projeler Dairesi Başkanı Vahyettin AKYOL, Peyzaj Mimarı Ceyhun ÇUBUKCU ve İZELMAN A.Ş Personeli Mimar Keremcan KIRILMAZ katılım sağlamışlardır. Söz konusu program dâhilinde 15/10/2023–19/10/2023 tarihlerinde görevli-izinli sayılarak, personellerin İtalya vize ücretleri, uçakla gidiş-dönüş ulaşım masraflarının, şehir içi ulaşım, konaklama iâşe, müze, konferans ve teknik gezi katılım ücretleri ile diğer tüm giderlerin (yurtdışı seyahat sigortası, gerekli görülürse yurtdışı

geçerli PCR testi ücreti, yurtdışı çıkış harcı vb.) "IMM-RE-VALUE Projesi" hibe hesabından karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Etüd ve Projeler Dai.Bşk.E.1604020)

**DİVAN KÂTİBİ:** Harita mühendisliğinin temel konularından olan fotogrametri, jeodezi, uzaktan algılama ve arazi yönetiminin geleceği; kentsel planlama, afetlere hazırlık, çevre koruma ve enerji verimliliği alanlarında hayati önem taşıyan konumsal bilgiler; iklim krizi, kentleşme ve kaynakların güvenliği gibi küresel sorunlarda akıllı şehirler için dinamik çözümler ve mühendislik uygulamalarının bir sonraki seviyesi mobilite ve veri toplamada seri kullanılan drone'ların ele alındığı INTERGEO 2023 BERLIN fuarı 10-12 Ekim 2023 tarihleri arasında Almanya'da gerçekleştirilmiş olup, söz konusu fuara tüm yasal harcamaları bağlı buldukları müdürlüklerin 2023 Mali Yılı Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları ödenek kaleminden karşılanan Harita Dairesi Başkanı Ömer GÜNGÖRMÜŞ ve İmar Uygulama 1. Şube Müdürlüğü personeli Harita Mühendisi Zeynep ÖZEĞE Başkanlık Makamının Olurları ile katılım sağlamıştır. Bilgilerinize arz ederim. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (Harita Dai.Bşk.E.1601174)

**DİVAN KÂTİBİ:** İnsan haklarının korunması ve geliştirilmesi, hukuk devleti ve çoğulcu demokrasi ilkelerine saygının sağlanması amacıyla kurulan ve 47 ülkenin üye olduğu bir Avrupa kuruluşu olan Avrupa Konseyi, 23 Ekim 2023 - 28 Ekim 2023 tarihleri arasında Fransa'nın Strazburg Kentinde yerel ve bölgesel yönetimleri temsil eden ve Konseyin temel organlarından bir olan "Yerel ve Bölgesel Yönetimler Kongresi"ni düzenlemiştir. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Mustafa Tunç SOYER, Kongre'nin yerel yönetimlerin stratejileri ve uygulamaları ile ilgili önerileri hazırlayan en yetkin organı Bölgeler Meclisi Bürosu ve YBYK Bürosu toplantılarına katılmıştır. Söz konusu Kongre kapsamında, Başkanlık Makamına eşlik etmek üzere, Daire Başkanlığımıza bağlı Basın Yayın ve Tanıtım Şube Müdürlüğünde görev yapmakta bulunan İZELMAN A.Ş personeli Tanıtım Elemanı Emir Ali KOKAL 22 Ekim 2023 - 26 Ekim 2023 tarihleri arasında görevlendirilmiş olup programa katılım sağlamıştır. Bu kapsamda, 18 Ekim 2023 tarihinde 30.000-TL avans, günlük harcırah, ulaşım, konaklama, yemek ve tüm yasal giderlerin Basın Yayın ve Tanıtım Şube Müdürlüğü Yurt Dışı Geçici Görev Yollukları harcama kaleminden karşılanmıştır. Sayın Meclisimizin bilgilerine arz ederim. Mustafa ÖZUSLU İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili. (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dai.Bşk.E.1627182)

**DİVAN KÂTİBİ:** İzmir Büyükşehir Belediye Meclisimizin 08/08/2022 tarihli ve 784 no'lu Kararıyla uygun görülen, kırsal alanların "Geleneksel Tarım ve Eko-Turizm" odağında yeniden irdelenebilmesi, alt ölçekli plan kararlarının üretilmesini sağlayacak kılavuzların geliştirilebilmesi, kırsal yerleşimlerin özgün nitelikleri detaylı olarak ele alınırken, aynı zamanda iklim değişikliği ve gıda güvenliği gibi konulara yönelik makro ölçekli stratejilerin de mekana indirgenebilmesini sağlamaya yönelik yöntemleri tanımlayacak bir kırsal planlama modeli geliştirilmesi amacıyla hazırlanan, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü ve Belediyemiz iş birliği ile 06/10/2022 tarihinde yürürlüğe giren Protokol doğrultusunda Belediye Başkanlığımızca çalışmaları sürdürülen EkoTurizm/Agro-Turizm amaçlı planlama faaliyetleri için iyi örneklerin gözlenebilmesi kapsamında; İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Yağmur Han ŞENEL ve Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Müdürlüğü Sosyolog Kamuran Bülent KÖSTEM tarafından, 16 - 22 Ekim 2023 tarihleri arasında İtalya'nın Toskana Bölgesinde, kırsal alanlarına yönelik yerinde inceleme çalışmaları ve Greve in Chianti Belediye Başkanı Paolo SATTONİ, San Miniato Belediye Başkanı Simone GİGLIOLİ, Cittaslow Genel Başkan Yardımcısı Lucia ALESSİ ve ilgili uzmanlar ile görüşmeler gerçekleştirilmiş olup, görevlendirilmeleri kapsamında Sosyolog Kamuran Bülent KÖSTEM'in ulaşım (havayolu ile direkt/ aktarmalı) giderleri, konaklama giderleri, günlük harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı Kent Stratejileri ve Yerel Çözümler Müdürlüğü ve İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı Yağmur Han ŞENEL'e ait ulaşım (havayolu ile direkt/ aktarmalı) giderleri, konaklama giderleri, günlük



*harcırah giderleri, şehir içi ulaşım giderleri ve (pasaport harcı, yurtdışı çıkış harcı, alan vergisi, seyahat sigortası, vize ücretleri, Covid-19 PCR testleri vb.) diğer yasal giderleri ise Üst Ölçek Plan Şube Müdürlüğü 2023 Bütçesinin Yurtdışı Geçici Görev Yollukları ekonomik kaleminden karşılanmıştır. Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.1632045)*

**MECLİS BAŞKANI:** Evet, Çok Değerli Meclis Üyeleri bu Bilgilendirmeler için teşekkür ediyorum.

## **VI. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ**

**MECLİS BAŞKANI:** Şimdi Meclisimizin Gündeminde olan başlıklara devam ediyoruz. VI. Gündem Başlığımız Başkanlıktan Gelen Önergelerin Görüşülmesi başlığı. Evet, Değerli Arkadaşlar... Sayın ÇAMUR?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Başkan'ım, Gündem yayımlandı, Meclis Üyelerimize dağıtıldı. Öncelikle madde başlıklarıyla görüşülüp oylanmasını öneriyoruz.

**MECLİS BAŞKANI:** Başkaca bir görüş var mıdır? Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, Gündem tabii ki sizlere dağıtıldığı için ilgili Önergelerin ve Komisyon Raporlarının madde başlıklarıyla görüşülüp, oylanmasını oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 1?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 1 ve 6 dâhil olmak üzere aradaki maddelerle birlikte doğrudan oylansın.

**MECLİS BAŞKANI:** Başkaca bir görüş var mıdır? Sayın YILDIZ? Sayın UMUTLU? Sayın SEVİNÇ? Değerli Meclis Üyeleri, **1 no'lu Önerge dâhil 6 no'lu Önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin doğrudan kabulünü** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 7?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk Komisyonu.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **7 no'lu Önergemizin Hukuk Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 8?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk – Kent Konseyi Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **8 no'lu Önergemizin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 9?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk Komisyonu.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **9 no'lu Önergemizin Hukuk Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 10?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk – Kent Konseyi.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **10 no'lu Önergemizin Hukuk – Kent Konseyi Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 11?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Kent Konseyi.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **11 no'lu Önergemizin Kent Konseyi Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 12?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk – Bütçe – Eğitim Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **12 no'lu Önergemizin Hukuk – Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 13?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk – Bütçe.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **13 no'lu Önergemizin Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 14?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk – Bütçe – Ulaşım Komisyonları, acil kaydıyla.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar

**14 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Hukuk – Plan ve Bütçe - Ulaşım Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 15?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk – Bütçe.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **15 no'lu Önergemizin Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 16?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 16, 17, 18, Bütçe – Şirketler Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **16, 17 ve 18 no'lu Önergelerin Plan ve Bütçe - Şirketler Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 18?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 18'i oyladık.

**MECLİS BAŞKANI:** 19?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 19 ve 20 Hukuk – Bütçe Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **19 ve 20 no'lu Önergelerimizin Hukuk - Plan ve Bütçe Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 21?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Acil kaydıyla Hukuk Komisyonu.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **21 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Hukuk Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 22?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 22 ve 23, acil kaydıyla Bütçe – Şirketler Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **22 ve 23 no'lu Önergelerimizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe - Şirketler Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 24?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Acil kaydıyla Bütçe.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **24 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 25?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 25'ten 68'a kadar, 68 de dâhil, aradaki maddelerle Bütçe Komisyonu.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **25 no'lu Önerge dâhil, 68 no'lu Önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 69?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Bütçe – Tüketici Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **69 no'lu Önergemizin Plan ve Bütçe – Tüketiciyi Koruma Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 70?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 70, 71, 72 ve 73. maddeler İmar Komisyonu.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **70, 71, 72 ve 73 no'lu Önergelerimizin İmar ve Bayındırlık Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 74?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Acil kaydıyla Hukuk – Bütçe Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **74 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 75?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 75 ve 86 dâhil, aradaki maddelerle İmar Komisyonuna.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Meclis Üyelerimiz **75 no'lu Önerge dâhil, 86 no'lu Önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 87?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Acil kaydıyla Hukuk – Bütçe – Çevre Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **87 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Hukuk - Plan ve Bütçe - Çevre ve Sağlık Komisyonlarımıza** havale edilmesini

oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 88?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk – Çevre, acil kaydıyla.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, 88 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Hukuk – Çevre ve Sağlık Komisyonlarımıza havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 89?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Hukuk – Bütçe – Göç ve Uyum Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar 89 no'lu Önergemizin Hukuk – Plan ve Bütçe – Göç ve Uyum Komisyonlarımıza havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

## VII. ESHOT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 2022 YILI SAYIŞTAY DENETİM RAPORU HAKKINDA BİLGİLENDİRME

**MECLİS BAŞKANI:** Şimdi Ek Gündemdeki Önergelerin... Bir Bilgilendirmemiz var. Evet, Ek Gündemdeki bir bilgilendirmeyi yapalım. Tabii buyurun Fırat Bey.

**DİVAN KATİBİ:** 6085 sayılı Sayıştay Kanununa göre, İzmir Elektrik, Su, Havagazı, Otobüs ve Trolleybüs Genel Müdürlüğünde (ESHOT) 2022 Mali Yılında Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılan denetim sonucu düzenlenen 2022 Yılı Sayıştay Denetim Raporu Sayıştay Başkanlığı tarafından 06/11/2023 tarihli ve E-73685206- 190.02-23047731 sayılı Yazıları ile Kurumumuza gönderilmiştir. 5393 sayılı Belediye Kanununun 55'inci maddesinde "Denetime ilişkin sonuçlar Belediye Meclisinin bilgisine sunulur" denilmektedir. Sayıştay Başkanlığı Denetim Raporunun 4'üncü maddesinde "... Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol sistemleri de değerlendirilmiştir. Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri oluşturmaktadır. Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmiştir." denilmektedir. Sayıştay Denetim Raporunun 6'ncı maddesinin Denetim Görüşü bölümünde ise, "İzmir Elektrik Su Havagazı Otobüs ve Trolleybüs Genel Müdürlüğünün (ESHOT) 2022 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve kamu idaresi tarafından sunulan; geçerli finansal raporlama çerçevesi kapsamındaki mali rapor ve tablolarının, tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır" denilmektedir. İzmir Elektrik, Su, Havagazı, Otobüs ve Trolleybüs Genel Müdürlüğüne (ESHOT) ait 2022 Yılı Sayıştay Denetim Raporu ESHOT Genel Müdürlüğünün [www.eshot.gov.tr](http://www.eshot.gov.tr) adresinde raporlar içerisinde dış denetim raporları olarak yer almaktadır. 6085 sayılı Sayıştay Kanunu ve 5393 sayılı Belediye Kanununun 55'inci maddeleri uyarınca 2022 Yılı Sayıştay Denetim Raporu Sayın Meclisimizin bilgilerine arz olunur. Mustafa Tunç SOYER İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı. (ESHOT- Mali Hizmetleri Dai.Bşk.E.169114/E.1639539)

**MECLİS BAŞKANI:** Bilgilendirme için teşekkür ederiz.

## VIII. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

**MECLİS BAŞKANI:** Şimdi, Önergelerin görüşülmesine devam edelim, Başkanlık Makamınca Gündeme Eklenen Önergelerin Görüşülmesi maddesine geçelim, 1?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 1 ve 2 doğrudan...

**MECLİS BAŞKANI:** Ek 1 ve 2 no'lu Önergeleri...

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Doğrudan oylansın.

**MECLİS BAŞKANI:** Doğrudan oylansın... Başkaca bir görüş var mıdır? Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Başkaca bir görüş olmadığına göre... **Ek 1 ve Ek 2 no'lu Önergelerin doğrudan kabulünü** oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 3?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Acil kaydıyla Hukuk Komisyonu.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **Ek 3 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Hukuk Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 4?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Acil kaydıyla Bütçe.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **Ek 4 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 5?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 5, Bütçe.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **Ek 5 no'lu Önergemizin Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 6?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Acil kaydıyla Bütçe Komisyonu.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **Ek 6 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 7?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 7 ve 14 dâhil, aradaki maddelerle İmar Komisyonu.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar **Ek 7 no'lu Önerge dâhil, Ek 14 no'lu Önerge dâhil aradaki tüm Önergelerin İmar ve Bayındırlık Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 15?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** İmar – Ulaşım Komisyonları.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **Ek 15 no'lu Önergemizin İmar ve Bayındırlık – Ulaşım Komisyonlarımıza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 16?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Acil kaydıyla Hukuk.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Meclis Üyelerimiz, **Ek 16 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Hukuk Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 17?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Bütçe.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Değerli Arkadaşlar, **Ek 17 no'lu Önergemizin Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir, 18?

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** 18 de acil kaydıyla Bütçe.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? **Ek 18 no'lu Önergemizin acil kaydıyla Plan ve Bütçe Komisyonumuza** havale edilmesini oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

## **IX. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ**

**MECLİS BAŞKANI:** Şimdi Komisyon Raporlarının Görüşülmesi maddesine geçeceğiz, Ana Gündemdeki. Evet, 1 no'lu Komisyon Raporumuz için...

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** Başkan'ım, Komisyonlarımızdan 27 tane Rapor gelmiş, hepsi de oybirliğiyle. 1 ve 27 dâhil aradaki maddelerle birlikte geldiği şekliyle oylansın.

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın ÇAMUR “Komisyonlarımızdan 27 madde gelmiştir Gündeme, bu 27'si de oybirliğiyle gelmiştir” diyor ve başkaca bir görüş var mıdır? Sayın UMUTLU? Sayın YILDIZ? Sayın SEVİNÇ? Başkaca bir görüş olmadığına göre... **1 no'lu Komisyon Raporu dâhil, 27 no'lu Komisyon Raporu dâhil aradaki tüm Komisyon Raporlarının** Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

## X. BAŞKANLIK MAKAMINCA GÜNDEME EKLENEN KOMİSYON RAPORUNUN GÖRÜŞÜLMESİ

**MECLİS BAŞKANI:** Şimdi, Ek Gündemdeki 1 Komisyon Raporumuz var. Onunla ilgili...

**GAMZE GÜL ÇAMUR:** O da geldiği şekilde... Oyçokluğuyla gelmiş Komisyonlarımızdan, geldiği şekliyle oylansın.

**MECLİS BAŞKANI:** Peki. Ek Gündemdeki bir tek Komisyondan gelen Raporumuz var. **Ek 1 no'lu Komisyon Raporunun** Komisyonlarından geldiği şekilde kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oyçokluğu ile kabul edilmiştir. Evet, Değerli Arkadaşlar, hızlı gidiyoruz herhalde. Çünkü Kasım Ayı uzun bir maraton yavaş gitmemiz lazım aslında, hızlı gidiyoruz.

## XI. TOPLANTIYA KATILAMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

**MECLİS BAŞKANI:** Peki. Toplantıya Katılmayan Meclis Üyelerimizin Mazeretlerinin kabulünü oylarınıza sunuyorum; kabul edenler, etmeyenler? Oybirliği ile kabul edilmiştir.

## XII. GÜNDEM DIŞI KONUŞMA TALEPLERİ

**MECLİS BAŞKANI:** Gündem Dışı Konuşma Talebi var mıdır? Var. Sayın... Önce pozitif ayrımcılık yapacağım o açıdan Sevgili Kardeşime... Buyurun. Çile, Çile Hanıma... Tabi o... Buyurun Çile Hanım size verdim. Sayın Meclis Üyeleri, Sayın Çile ÖZKUL'u dinleyelim lütfen.

**ÇİLE ÖZKUL:** Sayın Başkan...

**MECLİS BAŞKANI:** Buyurun

**ÇİLE ÖZKUL:** Kıymetli Meclis Üyelerimiz, Değerli Basın, Kıymetli İzmirli bugün sizlere Filistin'de yaşanan savaşla alakalı duygu ve düşüncelerimi aktarmak için çıkmış bulunmaktayım. 7 Ekim'den önceki Filistin'de yaşanan sorunları ve 7 Ekim'den sonraki yaşanan savaşın getirdiği son noktayı sizlere aktaracağım. Sevgili Arkadaşlar, Gazze nüfusunun yaklaşık %80'i uluslararası yardıma bağımlı, yaklaşık 1 milyon kişi de günlük gıda yardımına muhtaç. Bu, orada yaşayan insanlar için günlük hayatın zor olduğu anlamına geliyor. Birleşmiş Milletlere göre 2021 yılında elektrik günde ortalama 13 saat verilebilirdi. Dünya Sağlık Örgütü; insanın içmesi için, yıkanmak için, yemek pişirmek için, banyo yapmak için günde 100 litre suya ihtiyacı olduğunu söylüyor. Gazze'de ortalama tüketim, yaklaşık 88 litre. İsrail, Gazze üzerindeki hava sahasını ve kıyı şeridini kontrol ediyor. Sınır kapılarından kimlerin mal ve giriş yapmasına izin verileceğine karar veriyor. 7 Ekim'den önce İsrail'de... İsrail, Filistin'e nasıl zulmediyorsa 7 Ekim'de de bu zulmünü artırarak devam ettirmektedir. Aynı şekilde şimdi İsrail, Cumartesi günü 7 Ekim saldırısıyla yanıt olarak Gazze'ye yönelik tam abluka ilan etmiştir. Her gün elektrik kesintisi yaşanmaktadır, su verilmemektedir. İnsanların yaşam hakları ellerinden alınmaktadır. İsrail ordusunun Gazze şeridine saldırısının 34. gününde artarak sürüyor. Gazze, hastalıkların yayılma riski artıyor. Batı Şeria'da idari gözaltıları önemli ölçüde artırıldı. Sivilleri vurmaya devam ederken insani yardımda erişimden bahsetmek boş vaad. Gazze'de Kudüs Hastanesinin yakıt sıkıntısı nedeniyle çalışmaları durduruldu. Bugün izlediğim haberlerde Şifa Hastanesi de aynı şekilde. Şifa Hastanesinde çalışan Doktor Fadia MALHİS'in sesi olarak seslenmek istiyorum bugün. Fadia MALHİS diyor ki; "İsrail ordusunun dört bir yandan kuşatma altına aldığı Şifa Hastanesinde insanlık dramı yaşanıyor. Füze, roket, uçaklarla saldırı düzenlenen hastanede görev yapanlardan İsrail Hastanesi... Hastanenin oksijen merkezini vurdu. Küvezdeki bebekler birer birer ölüyor. 4 günden beri kimse çıkamıyor. Pencereden bakan hemşireyi vurdular. Hastanedeki doktorlar dışarı çıkamıyor, yaralıları alamıyor, ölümlere yaklaşmıyor. Yani hastane hapisaneyeye çevrilmiş durumda." diyor. Sevgili Arkadaşlar, Gazze'de yaşanan bu olaylar, tüm dünya; kör, dilsiz, sağır göz göre göre milyonlarca insanın ölümünü izliyor. Hastaneler bombalanıyor, insani yardımlar ulaşmıyor, şehrin elektriği ve suyu kesiliyor, insanlar aç bırakılıyor. İnsanın en temel olan yaşama hakkı elinden alınıyor. "Güneye gidin" denilmesine rağmen güneye gitmek isteyen insanlar beyaz bayraklar ellerine alıp yola çıktıklarında daha kapıdan çıkmadan yollarda öldürülüyor. Kadın, çocuk, sivil demeden hepsi öldürülüyor. Bunun nesi savaş? Bu düpedüz soykırım değil de nedir? Bu coğrafyada doğan insanların gözyaşları, acıları tüm dünyaya duyurmak istedikleri sesi duymayan, kafasını kuma gömmüş tüm dünya, bu coğrafyadaki acıdan sorumlu olanları, bu vahşeti görmezden gelenleri şiddetle kınıyor ve lanetliyorum. Teşekkür ederim. (4 dakika 24 saniye)

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın Çile ÖZKUL'un dile getirmiş olduğu ve Meclisimizden aslında tüm Meclis Üyelerimizin de bir anlamda vicdanlarının sesi olan bu sözleri gerçekten de çok önemli. Hiçbir savaş, hiçbir şey, hiçbir dava, çocukların, masum insanların, silahsız insanların, kadınların, yaşlıların katledilmesini kabul edemez. Yani bu düşünülemez bile. Dolayısıyla bunun herhangi bir şekilde hiç kimse tarafından savunulabilecek bir durum olduğunu zannetmiyorum, diyemiyorum çünkü dünya buna gerçekten de bizim kadar, Türkiye'deki ve diğer hassasiyetli olan uluslar kadar aynı değeri göstermiyor. Yani özellikle tabii buradaki Batıyı da gündeme almak gerekir. Dolayısıyla bu büyük insanlık ızdırabını dile getirdiği için kendisine teşekkür ediyorum. Hüsnü BOZTEPE söz almıştı. Buyurun Hüsnü Bey.

**HÜSNÜ BOZTEPE:** Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri ben hem sizin konuşmanızdan hem de Çile Hanım'ın konuşmasından, İsrail'in yaptığı soykırımla ilgili konuşmalardan sonra Gündem Dışı Konuşmaları bu gün yapmayı düşünmüyorum. Evet, aynı ben de hem sizin duygularınızı hem Çile Hanımın duygularına tamamen katılıyorum. Saygılar sunuyorum. Çarşamba günü Gündem Dışı Konuşmamızı yaparız. Saygılar sunuyorum. *(24 saniye)*

**MECLİS BAŞKANI:** Peki, teşekkür ediyorum. Hıdır Bey?

**HİDİR ALPTEKİN:** Sayın Başkan, Değerli Meclis Üyeleri, Sayın Bürokratlarımız, Kıymetli Basın Mensupları, hepinizi saygıyla, sevgiyle, muhabbetle selamlıyorum. Bu gün toplum ve insanlık olarak ağır bir imtihandan geçiyoruz. Gazze'de katliam derecesine varan saldırıların hiçbir izahı olmamakla birlikte orada insanlık yok ediliyor. Vicdan ve merhametten yoksun işgalci zalimler ve destekçileri tarafından bugün Gazze'de kadın, çocuk, yaşlı demeden büyük bir soykırım gerçekleştirilmektedir. Yaşanan bu vahşet sadece Müslümanlara, Müslümanların değil bütün insanlığın ortak sorunudur. Dünyanın gözü önünde gerçekleştirilen bu orantısız güç ve soykırımdan dolayı Filistinli kardeşlerimizin ölmesine ve yaralanmasına neden olan İsrail ve destekçilerini kınıyorum, lanetliyorum ve bir daha kınıyorum bir daha lanetliyorum. Saygılarımla hayırlı akşamlar. *(1 dakika)*

**MECLİS BAŞKANI:** Hıdır Bey'e çok teşekkür ediyoruz. Evet, Sayın BÖRÜHAN buyurun.

**CENAP BÖRÜHAN:** Sayın Başkan'ım, Değerli Meclis Üyesi Arkadaşlarım, Kıymetli Yöneticilerimiz, Belediyemizin Çalışanları, Basınımızın Emekçileri ve bizi izleyen İzmirli hepinizi saygıyla, hürmetle selamlıyorum. Değerli Başkan'ım, Büyük Önderimizin söylediği gibi; *"Cumhuriyet, yüksek ahlaki değer ve niteliklere dayanan bir idaredir. Cumhuriyet yönetimi bir fazilettir."* Önderimizin söylediği gibi koşullarımızın... Koşullarımız ve şartlarımız ne olursa olsun Cumhuriyetimizi korumakla mükellefiz ve biz 29 Ekim'de Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı algıladık ve kutladık. Coşkulu ve yüksek katılımlı bir kutlamaydı. Yeni yüzyılda da Cumhuriyetimizin değerlerini koruyup yüceltmek, daha ötelere de varabilmek amacıyla çalışmalarımızı ve irademizi ortaya koymak durumundayız. Liderimizin, ebedi Başkomutanımızın izinde yürümeliyiz. Yine ardından 10 Kasım'da, Büyük Önderin ölümünün 85. yıl dönümünü andık. Kendisini onurla, sevgi ve saygıyla andık. Bize mücadelesi sırasında büyük öğretiler kattı. Onları endeksimize aldık. Tabii ki silah arkadaşları vardı, halkımız vardı, ona güvenen insanlar vardı. Onlar şu an da yaşamını yitirmiş vaziyette. Büyük Önderle beraber silah arkadaşlarını, şehitlerimizi, gazilerimizi ve yanında yürüyen, sarsılmaz bir yürekle yürüyen halkımızı da sevgiyle, hürmetle, rahmetle anıyorum. 5 Kasım'da da başta Amerikan ve İngiliz emperyalizmine karşı uzun yıllar mücadele vermiş ve "Biz milliyetçiliği dağlara yazdık, biz milliyetçiliği Afyon ovalarına yazdık, biz milliyetçiliği ovalara yazdık." diyen, büyük bir Devlet Adamını kaybettik. Ben kendisiyle 2 dönemi İzmir İl Başkanlığı olmak üzere çok uzun yıllar çalıştım, bu onura erdim. Cumhuriyet Halk Partisi ve Demokratik Sol Partinin Genel Başkanlığını yapmış. 3 farklı Bakanlık ve 5 kez de Türkiye Cumhuriyeti Başbakanlığı yapmış Bülent ECEVİT'i, rahmetli Bülent ECEVİT'i de ölümünün 17. yılında saygı, hürmet ve rahmet ile anıyorum. Geçtiğimiz 4 Kasım'da da Cumartesi günü 8. Genel Başkanımız Özgür ÖZEL seçimi kazanarak ve Partimizin başına geçti. Manisa Milletvekilimiz ve Grup Başkanımız ülkemiz için hayırlı olmasını diliyorum. Sadece Partimiz için değil, ülkemiz için de hayırlı olmasını diliyorum. 13 yıl 5 ay Genel Başkanlığımızı yapmış Değerli insan Kemal KILIÇDAROĞLU'na da bunca yıllık hizmeti için çok teşekkür ediyorum, sonsuz teşekkürler ediyorum. Bunu da ifade etmek istedim. Tekrar hepinizi bütün Grubu saygıyla, hürmetle selamlıyorum. *(3 dakika 16 saniye)*

**MECLİS BAŞKANI:** Sayın BÖRÜHAN'a çok teşekkür ederim. Evet, karıştırmayalım. Peki, başkaca Gündem Dışı konuşma yapmak isteyen olmadığına göre...

**XIII. İKİNCİ BİRLEŞİMİN GÜN VE SAATİNİN TESPİTİ VE KAPANIŞ**

Değerli Arkadaşlar, biliyorsunuz Kasım Ayı çok yoğun bir çalışma takvimimiz olacak. Cuma günü, daha önceden Grup Başkan Vekillerinin anlaşmış oldukları Cuma gününü Perşembe'ye aldık. Doğru mudur? (Salondan ses kayıtlarında anlaşılamayan/ayrıştırılmayan sesler ve sözler.) Perşembe 17.00'a aldık, Perşembe 17.00'a aldık. Dolayısıyla Çarşamba... Çarşamba günü, yani tarihi... Şu şeyi, şunu verebilir misiniz? 15 Kasım 2023 Çarşamba günü saat:18.00'da bu salonda toplanmak üzere Birleşimi kapatıyorum. Teşekkür ederim, sağ olun.

Mustafa ÖZUSLU  
Belediye Başkan Vekili  
Meclis Başkanı

Deniz BEKTAŞ  
Divan Kâtibi

Dolunay BAYER  
Divan Kâtibi

Ali BOR  
Divan Kâtibi

Fırat EROĞLU  
Divan Kâtibi